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Baloži, Ķekava, DaugmaleĶekavas novada pašvaldības izdevums 

3. septembrī pie Ķekavas vidusskolas tika atklāts jaunais skeitparks, kas ir viens no kvalitatīvākajiem 
un modernākajiem Latvijā – tā izveidē izmantotas pasaulē jaunākās skeitparku dizaina tendences un 
specializēti materiāli.

Ķekavas skeitparka atklāšanas pasākumā apmeklētāji un topošie tā lietotāji varēja vērot Latvijas labāko 
BMX, skeitborda un inline braucēju paraugdemonstrējumus, bet pēc tam sacensībās OPEN klasē šajās 
disciplīnās savu meistarību varēja rādīt ikviens interesents.

Turpinājums 4. lpp.

Ķekavā atklāj jauno skeitparku

1. septembris ir atskaites 
punkts, kad vairāk nekā citkārt 
pievēršam uzmanību, skaitām 
un salīdzinām izglītības iestāžu 
rādītājus skaitliskā izteiksmē, 
lai novērtētu izaugsmi. Ķeka­
vas novadā joprojām saglabājas 
tendence pieaugt pieprasīju­
mam pēc vietām kā skolās, tā 
bērnudārzos. 

2016./2017. mācību gadu piecās 
Ķekavas novada skolās uzsāka 
gandrīz 2100 skolēnu, kas ir par 

aptuveni 150 skolēniem vairāk 
nekā pagājušajā mācību gadā, 
savukārt apgūt pirmsskolas iz-
glītību pašvaldības izglītības ies-
tādēs un privātajos bērnudārzos, 
kuriem pašvaldība deleģējusi 
pirmsskolas izglītības nodroši-
nāšanas funkciju, uzsāka aptu-
veni 1500 audzēkņu, kas ir par 
apmēram 200 bērniem vairāk 
nekā pērn, un tas bija iespējams, 
pateicoties jaunu pirmsskolas 
grupu atvēršanai pie bērnudārza 
„Avotiņš”, vienas papildu grupas 

mazuļiem atvēršanai Daugmalē, 
kā arī jaunu deleģēšanas līgumu 
noslēgšanai ar privātajiem pakal-
pojuma sniedzējiem. Jāpiemin, 
ka no visiem pirmsskolas vecuma 
audzēkņiem 459 bērni šogad uz-
ņemti no jauna.

Turpinot iepriekšējos gados 
aizsākto praksi, arī šajā mācību 
gadā no valsts budžeta līdzekļiem 
tiks segtas ēdināšanas izmaksas 
pirmo četru klašu audzēkņiem 
1,42 eiro apmērā par vienu dienu.  

Sācies jauns mācību gads

Turpinājums 2. lpp.
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Ķekavas novada pašvaldības izdevums

Ķekavas Novads

Papildus tam Ķekavas novada 
pašvaldība vienam skolēnam 
līdzfinansēs 0,13–0,19 eiro atka-
rībā no ēdinātāja.

Tāpat no pašvaldības budžeta 
brīvpusdienas tiks nodrošinātas 
arī visiem 5. klašu audzēkņiem, 
kā arī daudzbērnu ģimeņu bēr-
niem, kuri mācās 6.–9. klasē (lū-
gums tādām ģimenēm pieteikties 
pie klases audzinātāja). 

Pieaudzis pieprasījums arī pēc 
interešu izglītības – trijās pro-
fesionālās ievirzes skolās māks-
lu, mūziku un sportu apgūs 888  
audzēkņi.

2016./2017.  mācību gadā Ķe­
kavas Mūzikas skolā mācības 
uzsāks 270 audzēkņu profesio-
nālās ievirzes programmās, kas 
ir par 20 vairāk nekā iepriekšējā 
mācību gadā, un 53 – sagatavo-
šanas klasē, informēja mūzikas 
skolas direktore Daiga Ventniece. 
272 bērni mācīsies Ķekavā, bet 
51 – Baložos. Šajā mācību gadā 
nopietns izaicinājums gaida kla-
vieru un kora klases audzēkņus, 
kuriem jāpiedalās valsts konkur-
sā. Šogad tiks izveidota arī jauna 
kolektīvās muzicēšanas vienība – 
jaunāko klašu koris, kurā dziedās 
1.–2. kora un 1.–3. klavieru kla-
ses audzēkņi.

Ķekavas novada sporta skolā 
mācību un treniņu procesu uzsā-
kuši 312 audzēkņi 31 mācību tre-
niņu grupā sešos sporta veidos: 
brīvajā cīņā, mākslas vingrošanā, 
peldēšanā, regbijā, riteņbraukša-
nā un vieglatlētikā. 105 audzēkņi 
trenēsies Daugmalē (brīvā cīņa 
un peldēšana), 69 audzēkņi – 
Baložos (mākslas vingrošana un 
regbijs), 138 – Ķekavā (māks-
las vingrošana un vieglatlētika). 
Sporta skolas direktore Vita Mi-
kitanova pastāstīja, ka interese 
par profesionālās ievirzes sporta 

izglītību ir ievērojami pieaugusi, 
tomēr telpu trūkuma dēļ nav ie-
spējams apmierināt pieprasījumu 
vairākās profesionālās ievirzes 
sporta izglītības programmās.

Ķekavas Mākslas skolai šogad 
22. mācību gads, kas, pēc direk-
tores Ingas Zālītes-Cērūzes teik-
tā, solās būt cerību piepildījumu 
laiks, jo oktobrī tiks pabeigts tel-
pu remonts ēkas pirmajā stāvā, kā 
rezultātā skola iegūs papildu kla-
šu telpas, lai profesionālās ievir-
zes mākslas programmu varētu 
apgūt arī jauni audzēkņi. Pirmajā 
stāvā atradīsies arī jaunā izstā-
žu zāle. Tajā plānots izstādīt gan 
skolas audzēkņu, gan citu māks-
las vidusskolu un Mākslas akadē-
mijas studentu darbus.

Šogad 1.  kursā uzņemti 48 
bērni. Kopējais skolas audzēkņu 
skaits 22 grupās – 253. Oktobrī 
tiks atsāktas nodarbības pirms-
skolas vecuma bērniem un pie-
augušajiem. Mācību programmu 
šogad papildinās arī foto mācība 
7. kursam.

Mākslas skolā šogad strādās 11 
skolotājas, no kurām divas ir sko-
las absolventes.

Gadu no gada skolēnu skaits 
palielinās arī Ķekavas vidussko­
lā, šajā mācību gadā pārsnie-
dzot tūkstoti – 1036 izglītojamie 
1.–12.  klasēs: 1.–4.  klasēs – 494 
izglītojamie, kuru vidū 146 pirm-
klasnieki, 5.–9.  klasēs – 447 iz-
glītojamie, 10.–12.  klasēs – 95 
izglītojamie, no kuriem 37 izglī-
tojamie 10. klasē. Arī šajā mācī-
bu gadā 10.  klasē mācīsies divas 
viesskolnieces – no Taizemes un 
Nīderlandes.

Turpinot mācību priekšmeta 
„Datorika” mācību programmu 
aprobāciju, datorika kā fakul-
tatīvs mācību priekšmets šogad 
būs ne tikai 1. un 4. klasēs, bet arī 
2.  klasēs, savukārt matemātikas, 
dabaszinību un tehnikas virziena 

programmas 5. un 7. klasēm da-
torika ietverta informātikas mā-
cību priekšmeta apguves prog-
rammā, bet 8.  klasēm datorika 
būs stundu sarakstā kā atsevišķs 
mācību priekšmets.

Latvijas Olimpiskās komitejas 
skolu projektā „Sporto visa klase” 
šogad dalību turpina 4.b klase, 
un, tāpat kā iepriekšējā mācību 
gadā, šai klasei nedēļā būs piecas 
sporta stundas, no kurām viena –  
peldēšana. Jaunums interešu iz-

glītībā – robotika 5. un 6.  klašu 
skolēniem.

Baložu vidusskolā jauno mā-
cību gadu uzsāka par 60 izglīto-
jamajiem vairāk nekā iepriekšējā 
mācību gadā, t.i., 618 izglītojamie, 
un pirmsskolas grupas apmeklēs 
48 bērni. 1.–4. klasēs šogad mā-
cās 347 skolēni, tostarp 91 pirm-
klasnieks, 5.–9. klasēs – 230, bet 
10.–12. klasēs – 42 skolēni. Arī 
Baložu vidusskolā 10. klasē šogad 
mācīsies apmaiņas programmas 
skolniece no Vācijas. Gluži tāpat 
kā pagājušajā mācību gadā, arī 
šogad vidusskolēniem papildus 
tradicionālajām svešvalodām būs 
iespēja apgūt zviedru valodu. Tā-
pat tiek turpināta loģistikas kursa 
apmācība vidusskolas klasēs.

Arī Daugmales pamatskola ir 
gatava jaunajam mācību gadam. 
Skolā papildus plānotajiem kos-
mētiskajiem remontdarbiem ir 
izbūvētas telpas skolas muzejam – 
tās varētu tikt atklātas septembra 
beigās. Nobruģēts skolas pagalms 
un stāvvieta pie pirmsskolas gru-

Sācies jauns mācību gads

6.–8. septembrī Ķekavas nova­
da domes komitejās deputāti 
izskatīja jautājumu par Pļav­
niekkalna sākumskolas attīstī­
bas projektu gaitu, balstoties uz 
darba grupas sniegto ziņojumu.

Šo jautājumu deputāti skatīja Iz-
glītības, kultūras un sporta komi-

tejā, Īpašumu un vides jautājumu 
komitejā, Attīstības un uzņēmēj-
darbības atbalsta komitejā, kā arī 
Finanšu komitejā. 

Darba grupā, kas tika izveidota 
pēc Pļavniekkalna sākumskolas ve-
cāku padomes iniciatīvas, darbojās 
pašvaldības speciālisti un skolas 
vecāku padomes pārstāvji. Tās uz-

devums bija izvērtēt alternatīvas un 
izvēlēties izmaksu ziņā efektīvāko 
variantu, respektējot gan novada 
vajadzības, gan izglītības tendences, 
gan nākotnes prasības. 

Pēc komitejām šis jautājums tiks 
virzīts izskatīšanai domes sēdē, kur 
deputāti varēs pieņemt lēmumu, 
balstoties gan uz darba grupas zi-

ņojumu, gan komiteju atzinumiem 
un vairākiem jau iepriekš pieņem-
tiem domes lēmumiem un attīstī-
bas plānošanas dokumentiem, ku-
ros noteikts Pļavniekkalna sākum-
skolas attīstības virziens. 

Pēc domes priekšsēdētāja Anda 
Damlica teiktā,- uzklausot Pļav-
niekkalna skolas pedagogu un ve-

cāku viedokli, lēmumprojektu par 
Pļavniekkalnu skolu plānots papil-
dināt ar punktu, paredzot noteikt, 
ka arī turpmāk šajā skolā varēs mā-
cīties bērni no 1. līdz 6. klasei, līdz 
ar to grozot 2015. gada 26. februāra 
domes lēmumu, kas noteica skolas 
attīstību ar 1.-4. klašu grupām.

Vineta Bērziņa 

Domes komitejās spriež par Pļavniekkalna sākumskolas attīstības projektu gaitu

Sākums 1. lpp. pas „Namiņš”. „Namiņā” šogad at-
vērta vēl viena pirmsskolas grupa 
bērniem no pusotra gada vecuma. 
Līdz ar to kopējais pirmsskolas 
audzēkņu skaits sasniedzis 107. 
Savukārt Daugmales pamatskolā 
šogad mācīsies 131 audzēknis, no 
tiem 1.–4. klasēs – 61 skolēns, to-
starp 11 pirmklasnieki, bet 5.–9. 
klasēs – 70 skolēnu.

Daugmales pamatskolas direk-
tors Andris Ceļmalnieks pastāstī-
ja, ka skolai šogad ir noteikti šādi 

galvenie uzdevumi: skolotāju sa-
darbības veicināšana, akcentējot 
uz kompetencēm balstītu mācību 
saturu dažādos mācību priekš-
metos; konkrētu pasākumu veik-
šana talantu meklēšanā un attīs-
tīšanā, veicinot skolēnu dalību 
ārpusskolas pasākumos; dalība 
ekoskolu programmā ar tēmu 
„Klimata pārmaiņas”; patriotiskā 
audzināšana, akcentējot skolas 
kolektīvu un komandu atbildīgu 
dalību dažāda mēroga ārpussko-
las pasākumos.

Pļavniekkalna sākumskolā 
turpina realizēt pamatizglītības 
pirmā posma (1.–6. klase) prog-
rammu un humanitārā un sociālā 
virziena programmu, kuras ietva-
ros skolēni apgūst trīs valodas – 
angļu, vācu un krievu. 

Šajā mācību gadā Pļavniekkal-
na sākumskolā mācības uzsāka 
205 izglītojamie, kas ir par 10 
vairāk nekā iepriekšējā mācību 
gadā. No visiem izglītojamiem 41 
ir pirmklasnieks.

Arī šogad skolēni turpinās ap-

gūt peldētprasmi. Plānots, ka šajā 
mācību gadā peldētapmācība tiks 
piedāvāta visiem pirmklasnie-
kiem. Savukārt 3.a klases skolēni 
turpinās sarakstīties angļu valodā 
ar draugiem no Sicīlijas.

Arī Ķekavas novada izglītības 
iestādes ietekmē plaši diskutētais 
jautājums par jauno pedagogu 
atlīdzības modeli, kas mūsu 
skolotāju algas diemžēl skars ar 
mīnus zīmi – no septembra pa-
redzams būtisks atalgojuma sa-
mazinājums. Lai to nepieļautu un 
novada skolotājiem nodrošinātu 
konkurētspējīgu atalgojumu vis-
maz līdzšinējā līmenī, 25. augus-
tā Ķekavas novada dome nolēma 
piešķirt papildu finansējumu 
70  000 eiro apmērā pašvaldības 
vispārizglītojošo skolu pedagogu 
atalgojumam līdz šā gada beigām 
starpības segšanai, kas veidojas 
starp valsts noteikto mērķdotā-
ciju pēc jaunās aprēķināšanas 
kārtības un nepieciešamo fi-
nansējumu pedagogu atalgoju-
ma nodrošināšanai iepriekšējā 
 līmenī.

Tāpat tika veikti grozījumi Ķe-
kavas novada izglītības iestāžu 
darbinieku atlīdzības nolikumā, 
nosakot, ka no 2016. gada 1. sep-
tembra pirmsskolas pedagogu 
atalgojums par likmi jeb 40 stun-
dām nedēļā būs no 709 līdz 933 
eiro atbilstoši darbinieka kom-
petenču un darba novērtēšanas 
rezultātiem. Jāpiemin, ka ar šā 
gada 1. septembri valsts noteiktā  
mērķdotācija tikai to pedagogu  
atalgojumam, kas nodrošina 
piecgadīgo un sešgadīgo bērnu 
obligāto sagatavošanu skolai, ir 
620 eiro par vienu pedagoģisko 
likmi. Starpība līdz Ķekavas paš-
valdības noteiktajam līmenim, kā 
arī pārējo pirmsskolas pedagogu 
atalgojums tiek segts no pašvaldī-
bas budžeta līdzekļiem. 

Inga Ikauniece

„Lai nepieļautu pedagogu algu samazinājumu un 
novada skolotājiem nodrošinātu konkurētspējīgu 

atalgojumu vismaz līdzšinējā līmenī, Ķekavas 
novada dome nolēma piešķirt papildu finansējumu 
70 000 eiro apmērā pašvaldības vispārizglītojošo 
skolu pedagogu atalgojumam līdz šā gada beigām 

starpības segšanai”



PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS APTAUJAS ANKETA
par Daugmales pagasta ģerboņa četriem 

iespējamajiem variantiem

Aicinām izteikt savu viedokli un atzīmēt vienu no piedāvātajiem Daugmales ģerboņa variantiem, lai Ķekavas 
novada pašvaldības Simbolikas komisija varētu pieņemt lēmumu saskaņā ar iedzīvotāju viedokli. Primāri tiks 
ņemts vērā Daugmales pagasta iedzīvotāju viedoklis.

Balsošana notiks no 2016. gada 13. septembra līdz 20. septembrim, tikšanās un ģerboņa variantu  
sabiedriskā apspriešana 2016. gada 19. septembrī plkst. 19.00 Daugmales multifunkcionālajā centrā. 

Personas dati
Vārds, uzvārds      ____________________________________________________________________

Personas kods      ____________________________________________________________________

Deklarētā adrese ____________________________________________________________________

                                  ____________________________________________________________________

Tālruņa nr.             ____________________________________________________________________

Lūdzu, atzīmējiet vienu, jūsuprāt, piemērotāko no piedāvātajiem ģerboņa variantiem:

1. variants                                  2. variants                                   3. variants                               4. variants
        o       o        o        o

2016. gada __. septembrī					     Paraksts _________________________

*Šai informācijai ir ierobežotas pieejamības statuss saskaņā ar Fizisko personu datu aizsardzības likumu. Informācijas sniedzējs piekrīt savu personas datu nodoša-

nai datu apstrādei saskaņā ar normatīvo aktu prasībām un to apstiprina ar savu parakstu. 

1. variants Daugmales pagasta ģerbonis ar bronzas gredzenu
Ģerboņa krāsu simboliskā nozīme:
- zilā – debesis;
- sudraba josla (ģerbonī pelēka) – Daugava;
- zaļā – pagasta teritorija un senākā apdzīvotā vieta 
Daugmales pilskalns.
Gredzens – simbols Daugmalei – senai nozīmīgai kultūrvēsturiskai 
vietai ar ievērojamām tirdzniecības, amatniecības un zemkopības 
tradīcijām. Gredzens atrasts Daugmales pilskalnā un liecina par 
prasmīgu rotkaļa darbu. Tas izceļas ar savdabīgāku vijumu, tomēr 
līdzīgi gredzeni atrodami visā Latvijas teritorijā un mūsdienās sim-
bolizē piederību Latvijai. Nav saglabājies.

2. variants Daugmales pagasta ģerbonis ar saktu
Ģerboņa krāsu simboliskā nozīme:
- zilā – debesis;
- sudraba josla (ģerbonī pelēka) – Daugava;
- zaļā – pagasta teritorija un senākā apdzīvotā vieta 
Daugmales pilskalns.
Sakta – simbols Daugmalei – senai kultūrvēsturiski nozīmīgai vie-
tai ar ievērojamām tirdzniecības, amatniecības un zemkopības tra-
dīcijām. Atrasta Daugmales pilskalnā. Tajā attēlots baltu gadskārtu 
kalendārs. Tā ir unikāla ar izgatavošanas tehnoloģiju – darināta no 
dzelzs un sudraba un apliecina amata prasmes meistarību. Šāda 
sakta ir vienīgā Latvijā, raksturīga zemgaļiem 10.–11. gs.

3. variants Daugmales pagasta ģerbonis ar sudraba gredzenu
Ģerboņa krāsu simboliskā nozīme:
- zilā – debesis;
- sudraba josla (ģerbonī pelēka) – Daugava;
- zaļā – pagasta teritorija un senākā apdzīvotā vieta 
Daugmales pilskalns.
Gredzens –  simbols Daugmalei – senai nozīmīgai kultūrvēsturiskai 
vietai ar ievērojamām tirdzniecības, amatniecības un zemkopības 
tradīcijām. Gredzens atrasts Daugmales pilskalnā un liecina par 
prasmīgu rotkaļa darbu. Tas izceļas ar savdabīgāku vijumu, tomēr 
līdzīgi gredzeni atrodami visā Latvijas teritorijā un mūsdienās sim-
bolizē piederību Latvijai. Nav saglabājies.

4. variants Daugmales pagasta ģerbonis ar Daugmales pilskalnu 
Ģerboņa krāsu simboliskā nozīme:
- zilā – debesis;
- sudraba josla (ģerbonī pelēka) – Daugava;
- zaļā – pagasta teritorija un senākā apdzīvotā vieta 
Daugmales pilskalns. 
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Ķekavas novada iedzīvotāji tiek aicināti izteikt viedokli par 
Daugmales ģerboni. Pēc pašvaldības pasūtījuma izstrādāti četri 
ģerboņa varianti. Kurš no četriem variantiem tiks apstiprināts, at­
karīgs arī no sabiedrības viedokļa. Noteicošais būs Daugmales pa­
gasta iedzīvotāju viedoklis.

Anketas pieejamas:
• interneta vietnē www.kekavasnovads.lv,
• avīzes „Ķekavas Novads” septembra izdevumā,
• Daugmales pagasta pārvaldē un Daugmales multifunkcionālajā  
centrā.
 
Balsot var:
1) nosūtot aizpildītu anketu pa pastu uz adresi:  Daugmales pagasta 
pārvalde, „Salnas”, Daugmales pagasts, Ķekavas novads, LV-2124,
2) iesniedzot anketu personīgi Daugmales pagasta pārvaldē vai 
Daugmales multifunkcionālajā centrā,
3) elektroniski parakstītu anketu sūtīt uz e-pasta adresi 
novads@kekava.lv.

Aicina izteikt viedokli par Daugmales ģerboni

Ņemot vērā to, ka Nāves sala 
Daugmalē iekļuvusi Eiropas 
kultūras mantojuma dienu da­
lībnieku vidū, 9. septembrī uz 
salas svinīgi tika pacelts Eiro­
pas kultūras mantojuma dienu 
karogs. 

Pirmajā Eiropas kultūras man-
tojuma dienā Nāves salā notika 
arī patriotiski audzinošs pasā-
kums Daugmales pamatskolas 
audzēkņiem saistībā ar Nāves 
salas kauju simtgadi un kultūr-
vēsturisko vietu iepazīšanu.

Nāves sala ir viena no Pirmā 
pasaules kara piemiņas vietām 
Ķekavas novadā. 1915. gada ru-
denī, kad Krievijas karaspēks bija 
spiests pārcelties uz Daugavas 
labo krastu un ieņemt aizsardzī-
bas pozīcijas, Daugavas kreisajā 
krastā iepretim Ikšķilei – nelielā 
pussalā izveidojās uzbrukuma 
operācijām paredzēts placdarms, 
kuru latviešu strēlnieki nodēvēja 
par Nāves salu, jo priekšā atradās 
vācieši, bet aizmugurē – Dauga-
va. Pirms 100 gadiem, 1916. gada 
rudenī, Nāves salā vācu karaspēks 
veica lielāko gāzu uzbrukumu 
Pirmā pasaules kara laikā Latvijas 
teritorijā. 

Pieminot latviešu strēlniekus, 
šogad 23.–25. septembrī Nāves 
salā notiks pasākumu cikls „Lat-
viešu strēlnieki Nāves salā”, kas 
būs veltīts simtgadei kopš pirmās 
ķīmisko ieroču izmantošanas Rī-
gas frontē Pirmā pasaules kara 
laikā. Tāpat Ķekavas novada paš-
valdība ir veikusi salas un krasta 

sakopšanas un labiekārtošanas 
darbus, izveidojot laipas un pie-
stātnes, kā arī atpūtas vietas. 

Atgādinām, ka Eiropas kultū-
ras mantojuma dienu mērķis ir 
tuvināt cilvēkus kultūras manto-
jumam. 2016. gada Eiropas kultū-
ras mantojuma dienas Latvijā vel-
tītas kultūrvēsturiskajai ainavai, 
lai akcentētu tās īpašo lomu cilvē-
ka dzīves kvalitātes veidošanā un 
ceļā uz Latvijas simtgadi aicinātu 
pievērst uzmanību kultūrvēstu-
riskajai ainavai kā Latvijas ilgter-
miņa attīstībai nozīmīgai tēmai. 
Šogad šī skaistā, kultūras manto-
juma ideālus vienojošā tradīcija, 
kas katru gadu visā Eiropā vieno 
vairāk nekā 20 miljonu cilvēku, 
notiks jau 25. reizi. 

Vineta Bērziņa

Nāves salā plīvo Eiropas kultūras 
mantojuma dienu karogs

fo
to

: V
el

g
a

 K
ū

ku
m

a



Novada ziņas4

Sākums 1. lpp.
Ķekavas skeitparka atklāša-

nā uzrunas teica Ķekavas nova-
da domes priekšsēdētājs Andis 
Damlics, domes deputāts Aigars 
Vītols, Sporta aģentūras direk-
tore Dace Cīrule un SIA „Mind 
Work Ramps” projektu vadītājs 
un sacensību galvenais tiesnesis 
Dāvis Nesenbergs.

Skeitparku projektēja un izvei-
doja uzņēmums SIA „Mind Work 
Ramps”, kurš pieredzi skeitpar-
ku būvē guvis arī ASV, Anglijā 
un Nīderlandē, sadarbojoties ar 
pasaules vadošajiem skeitparku 
būvētājiem. Būvniecības gaitu 
uzraudzīja Ķekavas novada paš-
valdības Sporta aģentūra. 

Ķekavas skeitparka atjauno-
šanai pašvaldība budžeta gro-

zījumos šogad atvēlēja 51  000 
eiro. Lielāko daļu no šīs sum-
mas pašvaldība plāno atgūt, pie-
saistot finansējumu no Eiropas 
Savienības fondiem, tāpēc tika 
sagatavots projekts „Skeitparka 
konstrukciju elementu iegāde 
un uzstādīšana” un iesniegts Ei-
ropas Lauksaimniecības fonda 
lauku attīstībai atklātajā projektu 
iesniegumu konkursā. Projekts 
ir atbalstīts pirmajā kārtā, un 
šobrīd norisinās projekta otrās 
kārtas izvērtēšana Lauku atbalsta 
dienestā.   

Pašvaldība ieguldījusi lielu 
darbu un finanšu līdzekļus, lai šis 
skeitparks varētu tapt, tāpēc cer, 
ka jaunieši par skeitparku rūpē-
sies un uzturēs to kārtībā. 

Vineta Bērziņa

Ķekavā atklāj jauno skeitparku

Projektu konkursa „Savam no­
vadam” mērķis ir veicināt iedzī­
votāju grupu līdzdalību Ķeka­
vas novada vides labiekārtoša­
nā, dzīves telpas uzlabošanā un 
radošu iniciatīvu īstenošanā, kā 
arī Iedzīvotāju forumā izvirzīto 
ideju īstenošanā. 

Lai iegūtu līdzekļus projektu 
konkursam un labāko ideju at-
balstam, šogad jūnijā Ķekavas 
novada fonds organizēja pasāku-
mu „Labdarības bumbu rallijs”.

Projektu pieteikumus konkur-
sā var iesniegt līdz šā gada 28. ok- 
tobrim. Idejas īstenošanai var sa-
ņemt atbalstu 400 eiro apmērā, 
bet projekta īstenotājiem jāno
drošina arī līdzfinansējums, kas 

var būt naudas, brīvprātīgā darba 
vai mantas/pakalpojumu ieguldī-
juma veidā.

Projektu konkursā „Savam no-
vadam» var piedalīties Ķekavas 
novada nevalstiskās organizācijas 
vai iedzīvotāji, kuri apvienoju-
šies, lai īstenotu kopīgu ieceri.

Visus projektus, kas atbildīs 
konkursa nosacījumiem, vēr-
tēs komisija un Ķekavas novada  

fonda padomes dalībnieki.
Agita Eizenberga

Iedzīvotājiem ir iespēja iegādā­
ties abonementa biļeti braucie­
niem 21 reģionālajā vietējās no­
zīmes maršrutā Pierīgā, kur pa­
sažieru pārvadājumus nodrošina 
AS „Rīgas Taksometru parks”. 

Tādējādi pasažieri, kuri ar no-
teiktu regularitāti izmanto sa-
biedriskā transporta pakalpoju-
mus, par braucienu varēs maksāt 
mazāk. 

Rīgas Taksometru parks no-
drošina pasažieru pārvadājumus 
21 vietējās nozīmes maršrutā, kas 
savieno Rīgu ar Olaini, Baldoni, 
Baložiem, Mārupi, Ķekavu u.c. 
apdzīvotām vietām Pierīgā, un 
iedzīvotājiem ir iespēja iegādāties 

abonementa biļeti, kas derīga, 
braucot kādā no attiecīgā pārva-
dātāja apkalpotajiem maršrutu 
posmiem. Pasažieriem pieejamas 
mēneša biļetes braucieniem abos 
virzienos darbdienās un visās 
mēneša dienās, un tās nodrošina 
20% atlaidi.

Abonementa biļetes pasažieri 
varēs iegādāties Rīgas Taksomet-
ru parka birojā Elizabetes ielā 24, 
Rīgā. Lai varētu iegādāties attiecīgo  
biļeti, pasažierim iepriekš būs 
jāsaņem abonementa karte, par 
to iemaksājot garantijas naudu 
piecu eiro apmērā. Ja pasažie-
rim mēneša biļetes pakalpojums 
vairs nebūs aktuāls, minētā nau-
das summa klientam tiks atdota  

apmaiņā pret abonementa karti.
Lai noskaidrotu papildu infor-

māciju par abonementu biļešu 
iegādes iespējām, pasažieri var 
sazināties ar pārvadātāju, zvanot 
uz tālruni 66119933 vai rakstot 
uz e-pasta adresi mpn@rtp.lv.

Šobrīd pasažieriem ir iespēja 
iegādāties abonementa biļetes 
braucieniem 350 reģionālās nozī-
mes maršrutos, kurus apkalpo 10 
pasažieru pārvadātāji. Iegādājo-
ties abonementa biļeti, regulārie 
pasažieri par braucienu sabied-
riskajā transportā maksās mazāk 
un pakalpojumu izmantot būs 
ērtāk, jo ikdienā nevajadzēs nēsāt 
līdzi skaidru naudu.

„Apriņķis.lv”

31. augustā Ķekavas novada pašvaldība saņēma jaunu skolēnu auto-
busu. Autobusu Renault Master piegādāja iepirkumā uzvarējusī firma 
„Mūsa Motors Rīga”. Autobuss apkalpos visas novada skolas. Stūri sa-
vās rokās turēs mūsu pieredzējušais autobusa vadītājs Aivars Krūmiņš. 
Lūdzam skolēnus pret jauniegādāto autobusu izturēties saudzīgi un 
ievērot tajā uzvedības noteikumus.  Autobusa iegāde izmaksāja 47 000 
eiro.    

Andris Jēkabsons

Saistošo noteikumu „Ķekavas novada teritorijas kopšanas 
un būvju uzturēšanas noteikumi” 9.1.  punkts nosaka, ka 
Ķekavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā pub-

liskajā lietošanā esošajās teritorijās aizliegts bojāt dekoratīvos stā-
dījumus un puķu dobes, lauzt zarus, plūkt ziedus, piestiprināt ko-
kiem auklas, uzrakstus, naglas, žāvēt veļu koku zaros, iegūt sulas, 
bojāt koku mizu. Naudas sods, ko iespējams piemērot par šo no-
teikumu pārkāpšanu, ir no 350 eiro fiziskām personām līdz 1400 
eiro juridiskām personām.

Neraugoties uz to, šis saistošo noteikumu punkts tiek pārkāpts 
itin bieži, turklāt lielākā daļa pārkāpēju tajā nesaskata neko noso-
dāmu, pat pauž sašutumu, ja, piemēram, tiek saņemts aizrādījums 
vai likvidētas kokos nostieptās auklas veļas žāvēšanai.

Šis jautājums īpaši aktuāls ir Baložos, kur tradīcija žāvēt veļu 
ne vien daudzdzīvokļu namu pagalmos, bet pat parkos un skvēros 
iesakņojusies gadu gadiem. To izskaust jau ilgstoši pūlas Baložu 
pilsētas pārvaldnieks Lauris Bergmanis, iesaistot gan Vides un lab
iekārtošanas daļas speciālistus, gan Reģionālo pašvaldības policiju. 
Apsekojot pilsētas teritoriju, uzietās auklas regulāri tiek likvidētas, 
taču pēc neilga laika ierastajās vietās tās parādās atkal no jauna.

Ko gan ļaunu var nodarīt kokā iesieta aukla? Mežkopības un 
teritorijas labiekārtošanas speciālists Dainis Bērziņš pastāstīja, ka 
ilgstoši ar auklu nosietam kokam tiek pārtraukta sulas piegāde 
no saknēm uz vainagu, kā rezultātā koks nokalst. Šā iemesla dēļ 
Baložu pilsētā ik gadu tiek nozāģēts līdz pat desmit koku. Lielu 
kaitējumu kokiem nodara arī naglas, ko cilvēki izmanto striķu no-
stiprināšanai. Publiskās vietās izkārta veļa bojā pilsētas ainavu arī 
no estētiskā viedokļa.

  Aicinām ievērot saistošos noteikumus un atrast alternatīvus 
veidus veļas žāvēšanai.

Inga Ikauniece

Iedzīvotāji  jautā

Vai ir atļauts žāvēt veļu 
pilsētas teritorijā?

Ķekavā jauns skolēnu autobuss

Pasažieri var iegādāties abonementa biļeti braucieniem 
21 maršrutā, kas savieno Rīgu ar Pierīgu

Ķekavas novada fonds izsludina projektu konkursu

INFORMĀCIJAI
Konkursa nolikums un projekta pieteikuma veidlapa pieejama „Ķeka-

vas novada fonda”  Facebook.com vietnē un Ķekavas novada pašvaldī-
bas interneta vietnē www.kekavasnovads.lv.

Konsultācijas un papildu informācija par projektu konkursu pieejama, 
sūtot vēstuli uz e-pasta adresi agita.eizenberga@inbox.lv vai zvanot uz 
tālruni 29406028 vai 29255745.
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 Ķekavas Novads  2016. gada 13. septembris

Latvijas labāko BMX, skeitborda un inline braucēju paraugdemonstrējumi jaunajā skeitparkā.
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Kūdras ražošanas uzņēmums 
SIA „Pindstrup Latvia” jaunā 
kokšķiedras rūpnīcā Ķekavas 
novada Baložos investējis pie­
cus miljonus eiro un plāno eks­
porta vajadzībām ražot kūdras 
aizvietotāju stādu audzēšanai 
profesionāļiem, informēja uzņē­
mumā. 

Rūpnīcas izveidē ieguldītie pieci 
miljoni eiro ļaus būtiski kāpināt 
eksportu un kopējo gatavās pro-
dukcijas apjomu par 30%, bet uz-
ņēmumā nodarbināto skaits palie-
lināsies par 25 cilvēkiem. 1,2 mil-
jonus eiro no kopējās investīciju 
summas veido Latvijas Investīciju 
un attīstības aģentūras (LIAA) pie-
šķirtais finansējums, bet pārējais ir 
uzņēmuma ieguldījums.

Šī būs Baltijā pirmā rūpnīca, kas 
eksporta vajadzībām ražos kūdras 
aizvietotāju – kokšķiedru – stādu 
audzēšanai profesionāļiem. Kok-
šķiedra tiks izmantota augsnes 
aizvietošanai, nevis, kā ierasts, 
papīra vai celtniecības materiālu 
ražošanai. Tā kā kūdra ir ļoti lēni 
atjaunojams resurss, tās aizvieto-
šana ar kokšķiedru, kas iegūstama 
no šķeldas, nodrošinās gan videi 
draudzīgāku ražošanu, gan arī ra-
dīs pievienoto vērtību

Rūpnīcas atklāšana plānota 
22. septembrī pulksten 12.00 Ķeka-
vas novada Baložos, Rīgas ielā 30.  
Plānots, ka pasākumā piedalīsies 
finanšu ministre Dana Reiznie-
ce-Ozola (ZZS), LIAA direktors 
Andris Ozols, Ķekavas novada 
domes priekšsēdētājs Andis Dam-
lics, Latvijas Kūdras ražotāju aso-
ciācijas vadītāja Ingrīda Krīgere, 
kā arī „Pindstrup Latvia” valdes 
priekšsēdētājs Simons Soe.

„LETA.lv”

Valsts reģionālās attīstības aģentūra ir veikusi investīciju vides pie­
vilcības novērtēšanu un aprēķinājusi investīciju vides pievilcības 
indeksu visām Latvijas pašvaldībām, izmantojot investīciju vides 
raksturošanai svarīgus faktorus. Ķekavas novads šajā pētījumā ie­
rindots labāko desmitniekā. 

Ķekavas novads dala septīto vietu ar Valmieru, Ventspili un Mārupes 
novadu.  Investoriem vispievilcīgākās pašvaldības ir Rīga, Liepāja, Rē-
zekne, Daugavpils, Jelgava un Stopiņu novads, kas ierindojas pirms 
Ķekavas novada. 

Indeksa aprēķināšanai tiek izmantoti 32 rādītāji, kas raksturo sešas 
investīciju piesaistei būtiskas jomas:

• infrastruktūru,
• cilvēkkapitālu (pašvaldībā pieejamo darbaspēku),
• pārvaldības efektivitāti pašvaldībā,
• dzīves vides kvalitāti,
• teritorijas plānošanu un zemes izmantošanu pašvaldībā,
• ekonomiskās attīstības līmeni pašvaldībā.

Vineta Bērziņa

Ķekavas novads – investoriem pievilcīgāko 
pašvaldību desmitniekā

11.  augustā Ķekavas novada 
dome lēma par tālāko ūdens­
saimniecības pakalpojumu 
sniegšanu Lapenieku ciemā.

11 no domes sēdē klātesošajiem 
15 deputātiem balsojot „par”, 
dome nolēma noslēgt līgumu 
par sabiedrisko ūdenssaimniecī-
bas pakalpojumu sniegšanu un 
pilnvarot SIA „Zeltenieki” sniegt 
sabiedriskos ūdenssaimniecības 
pakalpojumus Āraišu, Vizuļu, 
Tērvetes, Pils, Magnoliju, Arāju, 
Austrumu un Vecpiebalgas ielā 
Lapenieku ciemā, Ķekavas pa-
gastā, Ķekavas novadā līdz 2016. 
gada 31. oktobrim.

 Šis lēmums arī paredz noteikt 
maksu 2,69  eiro/m3 apmērā, kas 
ir līdzvērtīga Sabiedrisko pakal-

pojumu regulēšanas komisijas 
2013.  gada 29.  maijā SIA „Zel-
tenieki” noteiktajam tarifam, 
par sniegtajiem sabiedriskajiem 
ūdenssaimniecības pakalpo-
jumiem Lapenieku ciemā līdz 
2016. gada 31. oktobrim.

 Tāpat dome, 14 deputātiem 
balsojot „par”, deva uzdevumu 
Ķekavas novada pašvaldības iz-
pilddirektoram līdz 2016.  gada 
31.  oktobrim izstrādāt saistošos 
noteikumus saskaņā ar Ūdens-
saimniecības likuma 6.  panta 
ceturto daļu un izstrādāt maksas 
aprēķinu, kā arī līdz šim pašam 
datumam izvērtēt iespējas iegūt 
Ķekavas novada pašvaldības īpa-
šumā ārējo kanalizācijas tīklu un 
būvju kopumu, kas nodrošina no-
tekūdeņu savākšanu  no padeves 

vietām Āraišu, Vizuļu, Tērvetes, 
Pils, Magnoliju, Arāju, Austrumu 
un Vecpiebalgas ielā Lapenieku 
ciemā centralizētajā kanalizācijas 
sistēmā un novadīšanu līdz Ķe-
kavas novada pašvaldības īpašu-
mā esošiem ārējiem kanalizācijas 
tīkliem un būvēm, kas savukārt 
nodrošina notekūdeņu novadī-
šanu līdz notekūdeņu attīrīšanas 
iekārtām, notekūdeņu attīrīšanu 
un novadīšanu vidē.

 Ķekavas novada domes Īpašu-
mu un vides jautājumu komitejas 
priekšsēdētājs Arnolds Keisters 
skaidro, ka lēmumā noteiktais da-
tums – 2016. gada 31. oktobris –  
ir termiņš, līdz kuram plānots 
Lapenieku kanalizācijas tīklus 
iegūt pašvaldības īpašumā, lai tos 
pievienotu pašvaldības komunālā 

uzņēmuma SIA „Baložu komu-
nālā saimniecība” kanalizācijas 
sistēmai. 

Līdz ar to būs iespējams La-
penieku ciemā dzīvojošajiem 
kanalizācijas pakalpojuma saņē-
mējiem piemērot Baložu pilsētā 
spēkā esošo un regulatora apstip-
rināto tarifu par sabiedriskajiem 
ūdenssaimniecības pakalpoju-
miem, proti, 0,87 eiro/m3.

Pamatojoties uz domes lē-
mumu, jau nākamnedēļ plānots 
uzsākt aktīvas sarunas ar iesais-
tītajām pusēm, lai iespējami ope-
ratīvi iegūtu pašvaldības īpašumā 
kanalizācijas tīklus Lapeniekos 
un atrisinātu gadiem ieilgušo 
problēmu.

Inga 
Ikauniece

Dome lemj par Lapenieku ciema notekūdeņu problēmas risināšanu

Reģionālajā pašvaldības policijā 
augustā
Reģionālajā pašvaldības policijā 
augustā saņemti 363 izsaukumi, no 
tiem: ģimenes un kaimiņu konflikti –  
13; iestādes, kurām nepieciešama pa-
līdzība, – 3; jebkāda veida darbība, 
kas rada troksni un traucē apkārtējo 
iedzīvotāju mieru, – 27; izsaukumi 
par ceļu satiksmes noteikumu neie-
vērošanu – 7; izsaukumi par alkohola 
lietošanu neatļautā vietā – 3; gulošas 
personas, kas atradās alkohola reibu-
mā, – 17; izsaukumi par iespējamiem 
kautiņiem – 3; par smēķēšanu neat-
ļautā vietā – 1; izsaukumi par objekta 
apskates nepieciešamību – 2; izsau-
kumi par to, ka kāda persona laužas 
durvīs, – 1; cita saņemtā informācija 
par pašvaldības policijas darbu un  
citām iestādēm – 286.

Iedzīvotāju saņemtie iesniegumi: 14.
Aizturētās personas: 2 – proto- 

kola sastādīšanai.

Mājoklī nogādātās personas (sa-
skaņā ar likuma „Par policiju” 12. p. 
1. daļas 9. punktu): 5.

Kopā sastādīti administratī­
vā pārkāpumu protokoli: 76, no 
tiem par Latvijas Administratīvo 
pārkāpumu kodeksu – 26: tostarp 
par alkohola lietošanu vai atraša-
nos alkohola reibumā sabiedris-
kajā vietā – 3; par tādām pašām 
darbībām, ja tās izdarītas atkārtoti 
gada laikā, – 1; par dzīvnieku lab-
turības prasību pārkāpšanu – 8;  
par dzīvnieku labturības prasību 
pārkāpšanu, ja pārkāpums izdarīts 
atkārtoti gada laikā, – 1; par gājējiem 
noteikto pienākumu pārkāpšanu – 2; 
par zemes vai mežu piesārņošanu – 
1; par dzīvošanu bez derīga personu 
apliecinoša dokumenta – 5; par alko-
holisko dzērienu lietošanu vai atra-
šanos alkoholisko dzērienu ietekmē, 
ja to izdarījis nepilngadīgais, – 1; par 
bērna aprūpes pienākumu nepildī-
šanu – 2; par normatīvajos aktos 

noteikto prasību pārkāpšanu elektro-
tīklu ekspluatācijas aizsargjoslās – 1; 
par invazīvo augu izplatības ierobe-
žošanas neveikšanu – 1.

Par Ķekavas novada pašvaldī­
bas saistošo noteikumu pārkāpu­
miem sastādīti 50 administratīvā 
pārkāpuma protokoli, no tiem par 
sabiedriskās kārtības noteikumu pār-
kāpumiem Ķekavas novadā – 9, par 
Ķekavas novada teritorijas kopšanas 
un būvju uzturēšanas noteikumu 
pārkāpumiem – 41.

Nodoti materiāli, informācija – 21
• Ķekavas novada pašvaldības ad-

ministratīvās komisijas bērnu lietu 
apakškomisija – 3;

• Ķekavas novada pašvaldības ad-
ministratīvā komisija – 11;

• PMLP – 4;
• Valsts policija – 3.
Preventīvie pasākumi: audzino-

ša rakstura pārrunas ar bērniem un 
viņu vecākiem.

VP Rīgas reģiona pārvaldes 
Baložu iecirknī augustā
Reģistrēti notikumi – 132, no tiem: 
noziegumi – 26; zādzības no īpašuma –  
5; zādzība no tirdzniecības objekta – 1; 
automašīnas zādzības – 2; par alkoho-
lisko dzērienu vai tabakas izstrādāju-
mu nelikumīgu uzglabāšanu, pārvie-
tošanu (pārvadāšanu) vai realizēšanu, 
ja tā izdarīta ievērojamā apmērā, – 1; 
noziedzīgs nodarījums pret ģimeni 
un nepilngadīgajiem – 1; par svešas 
kustamas mantas slepenu vai atklātu 
nolaupīšanu (zādzība) – 5; par zādzī-
bu, krāpšanu vai piesavināšanos nelielā 
apmērā, izņemot šā likuma 175. panta 
trešajā un ceturtajā daļā, 177.  panta 
trešajā daļā un 179. panta trešajā daļā 
paredzētos noziegumus, – 2; par nar-
kotisko vai psihotropo vielu neatļautu 
izgatavošanu, iegādāšanos, glabāša-
nu, pārvadāšanu vai pārsūtīšanu bez 
nolūka tās realizēt – 1; par patvaļīgu 
koku ciršanu svešā mežā vai citā svešā 
zemes platībā – 1; par svešas mantas 

tīšu iznīcināšanu vai bojāšanu – 1;  
par sveša finanšu instrumenta vai 
maksāšanas līdzekļa nolaupīšanu, iz-
nīcināšanu, bojāšanu vai nelikumīgu 
izmantošanu – 1; par svešas mantas 
vai tiesību uz šādu mantu iegūšanu, 
ļaunprātīgi izmantojot uzticēšanos vai 
ar viltu (krāpšana), – 1; par zādzību, 
ja tā izdarīta, iekļūstot dzīvoklī vai citā 
telpā, vai ja tā izdarīta no glabātavas, 
ietaises, kas savieno glabātavas, vai 
transportlīdzekļa, – 2; draudi izdarīt 
slepkavību un nodarīt smagu miesas 
bojājumu – 1; par vardarbīgu dzi-
mumtieksmes apmierināšanu – 1.

Kriminālprocesa 264.  panta ietva-
ros tika aizturētas 3 personas.

Atklāti 11 noziegumi.
Izskatīti iedzīvotāju iesniegumi 

un sūdzības – 17.
Sastādīti administratīvā pārkāpu­

ma protokoli – 21.
Izņemts nelegāls alkohols – 22,5 l, 

nelegāli tabakas izstrādājumi – 444 
gab. cigaretes.

Kūdras ražotājs jaunā 
rūpnīcā Baložos investē 
piecus miljonus eiro

Drošība
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Lauku atbalsta dienests
Informēšana par platību maksājumu 
iesniegšanas kārtību un atbalsts elektro-
niskās pieteikšanas sistēmas pakalpoju-
mu izmantošanā.

Nodarbinātības 
valsts aģentūra
Informēšana par šādiem 
NVA pakalpojumiem:
1. CV un vakanču reģistrēšana.
2. Bezdarbnieka un darba meklētāja sta-
tusa iegūšana.
3. Informatīvās dienas e-versija.
4. Bezdarbnieka un darba meklētāja sta-
tusa iegūšana.
5. Profilēšana.
6. Karjeras pakalpojumi.
7. Apmācību monitorings.
8. Darba tirgus prognozes.

Pilsonības un migrācijas lietu 
pārvalde
Informēšana un atbalsts šādu
 e-pakalpojumu sniegšanā:
1. Dzīvesvietas deklarācijas iesniegšana.
2. Iesniegums par aizliegumu vai atļauju 
izmantot personas ķermeni, audus un 
orgānus pēc nāves.
3. Iesniegums par dzīvesvietas reģistrē-
šanu ārvalstīs.
4. Manā īpašumā deklarētās personas.
5. Mani dati Iedzīvotāju reģistrā.
6. Pārbaude, vai persona ir deklarēta no-
rādītajā adresē.
7. Pārbaude, vai persona ir iekļauta Ie-
dzīvotāju reģistrā un vai nav ziņu par 
personas nāvi.
8. Pieteikšanās personu apliecinoša do-
kumenta izsniegšanai.
9. Vēlēšanu iecirkņa noskaidrošana vai 
maiņa.
10. Reģistrācija balsošanai pa pastu vē-
lētājiem, kuri uzturas ārvalstīs.
11. Vēlēšanu iecirkņa noskaidrošana.
12. Personvārdu meklēšana personvār-
du datu bāzē.
13. Šengenas vīzas pieteikums.
14. Latvijas pilsonības iegūšanas ceļve-
dis – konsultants.

Uzņēmumu reģistrs
Informēšana un atbalsts šādu
e-pakalpojumu pieteikšanā:
1. Reģistrācija Uzņēmumu reģistra ves-
tajos reģistros.
2. Izziņu pieprasīšana no Uzņēmumu re-
ģistra vestajiem reģistriem.

Valsts ieņēmumu dienests
1. Iesniegumu pieņemšana par:
1.1.  algas nodokļa grāmatiņu;
1.2.   iedzīvotāju ienākuma nodokļa at-
vieglojumu reģistrēšanu/anulēšanu;
1.3.  iesniegums par VID izsniegtu iden-
tifikatoru un paroli EDS lietošanai.
2. Gada ienākumu deklarāciju pieņem-
šana.
3. Atbalsta sniegšana darbam ar EDS / 
atbalsts e-pakalpojumu sniegšanā.

Valsts sociālās apdrošināša-
nas aģentūra
Iesniegumu pieņemšana un atbalsts 
e-pakalpojumu pieteikšanā:
1. Apbedīšanas pabalsts.
2. Bezdarbnieka pabalsts.
3. Bērna invalīda kopšanas pabalsts.
4. Bērna kopšanas pabalsts.
5. Bērna piedzimšanas pabalsts.
6. Brīvprātīgi apdrošinātās personas re-
ģistrācija.
7. Ģimenes valsts pabalsts.
8. Invaliditātes pensija.
9. Maternitātes pabalsts.
10. Pabalsts invalīdam, kuram nepiecie-
šama kopšana.
11. Pabalsts transporta izdevumu kom-
pensēšanai invalīdam, kuram ir apgrūti-
nāta pārvietošanās.
12. Paternitātes pabalsts.
13. Pārmaksātās valsts sociālās apdroši-
nāšanas iemaksas.
14. Slimības pabalsts.
15. Valsts fondēto pensiju shēmas (pen-
siju 2.  līmeņa) līdzekļu pārvaldītāja un 
ieguldījumu plāna maiņa.
16.  Valsts fondēto pensiju shēmas (pen-
siju 2. līmeņa) dalībnieka reģistrāciju un 
ieguldījumu plāna izvēle.
17. Valsts sociālā nodrošinājuma pa-
balsts.
18. Vecāku pabalsts.
19. Vienreizējs pabalsts mirušā pensio-
nāra laulātajam (pensionāram).
20. Informācija par sociālās apdroši-
nāšanas iemaksām un apdrošināšanas 
periodiem.
21. Informācija par reģistrēto darba stāžu  
(līdz 1996. gadam).
22. Informācija par piešķirtās pensijas/
pabalsta/atlīdzības apmēru.
23. Informācija par izmaksai nosūtīto 
pensiju/pabalstu/atlīdzību.
24. Informācija par VSAA ieturēto ienā-
kuma nodokli.
25. Informācija par prognozējamo vecu-
ma pensijas apmēru.
26. Valsts fondēto pensiju shēmas (pen-

siju 2. līmeņa) dalībnieka konta izraksts.
27. Informācija par valsts fondēto pen-
siju shēmas (pensiju 2.  līmeņa) līdzekļu 
pārvaldītāja un ieguldījuma plāna mai-
ņu.
28. Informācija par izmaksātajiem pa-
balstiem/pensijām/atlīdzībām un ietu-
rēto ienākumu nodokli.
29. Informācija par apdrošinātās perso-
nas pensijas kapitālu.
30. Informācija par valsts fondēto pen-
siju shēmas dalībnieka reģistrāciju un 
ieguldījuma plāna izvēli.
31. Informācija par ieturējumiem no 
izmaksājamās pensijas/pabalsta/atlīdzī-
bas.
32. Vecuma pensijas pārrēķins sakarā ar 
uzkrāto pensijas kapitālu periodā pēc 
pensijas piešķiršanas/pārrēķināšanas.
33. Personas datu vai izmaksas adreses 
maiņa.
34. Klienta nāves gadījumā nesaņemtās 
pensijas/pabalsta/atlīdzības izmaksa.

Valsts zemes dienests
Informēšana par šādiem pakalpo-
jumiem un atbalsts e-pakalpojumu 
pieteikšanā:
1. Būves un telpu grupas kadastrālā uz-
mērīšana ar datu reģistrāciju / aktualizā-
ciju Kadastra informācijas sistēmā.
2. Ēkas datu aktualizācija Kadastra in-
formācijas sistēmā no VZD arhīva doku-
mentiem.
3. Ēkas nolietojuma aktualizācija Kadas-
tra informācijas sistēmā ar apsekošanu 
apvidū.
4. Inženierbūves datu reģistrācija / aktu-
alizācija Kadastra informācijas sistēmā 
uz inženierbūves deklarācijas pamata.
5. Nekustamā īpašuma reģistrācija Ka-
dastra informācijas sistēmā.
6. Nekustamā īpašuma sastāva maiņa 
Kadastra informācijas sistēmā (pieejams 
e-pakalpojums).
7. Datu reģistrācija/aktualizācija Kadas-
tra informācijas sistēmā uz iesniegtā 
dokumenta pamata, kas nav kadastrālās 
uzmērīšanas dokuments (pieejams e-
pakalpojums).
8. Datu aktualizācija par kadastra sub-
jektu Kadastra informācijas sistēmā.
9. Atsavināšanas aizlieguma atzīmes re-
ģistrācija vai dzēšana Kadastra informā-
cijas sistēmā.
10. Zemes vienības daļas reģistrācija 
Kadastra informācijas sistēmā, neveicot 
kadastrālo uzmērīšanu (pieejams e-pa-
kalpojums).
11. „Mans konts” Valsts zemes dienesta 

datu publicēšanas un e-pakalpojumu 
portālā „Kadastrs.lv” (e-pakalpojums).
12. Pieteikties juridiskās personas konta 
izveidei portālā „Kadastrs.lv” (e-pakalpo-
jums).
13. Mani dati kadastrā (e-pakalpojums).
14. Kadastra informācija mantojuma 
lietai.
15. Informācija par nekustamā īpašuma 
vēsturisko vērtību (pieejams e-pakalpo-
jums).
16. Tipveida kadastra informācijas teksta  
dati par kadastra objektu (pieejams  
e-pakalpojums).
17. Tipveida kadastra informācijas tel-
piskie dati par kadastra objektu.
18. Kadastra informācija par nekustamo 
īpašumu (piederība un sastāvs).
19. Zemes robežu plāna sagatavošana 
uz arhīva dokumentu pamata.
20. Dokumenta noraksta vai izraksta 
saņemšana no Valsts zemes dienesta 
arhīva.
21. Dokumenta kopijas saņemšana no 
Valsts zemes dienesta arhīva (pieejams 
e-pakalpojums).
22. Būves vai telpu grupas kadastrālās 
uzmērīšanas lietas sagatavošana.
23. Būvju stāvplānu, telpu grupu plānu 
saņemšana vektordatu formātā (pie
ejams e-pakalpojums).
24. Iespējamās kadastrālās vērtības aprē-
ķināšana un dokumentu sagatavošana.
25. Prognozētās kadastrālās vērtības ap-
rēķināšana un dokumentu izsniegšana.
26. Kadastra teksta datu pārlūkošana 
bez līgumsaistībām (e-pakalpojums).
27. Valsts zemes dienesta ģeotelpisko 
datu pārlūkošana (e-pakalpojums).
28. Datu atlase un izvade par konkrē-
tiem objektiem vai apgabaliem pēc de-
finētiem parametriem (e-pakalpojums).
29. Valsts zemes dienesta ģeotelpisko 
datu lejupielāde bez līgumsaistībām (e-
pakalpojums).
30. Valsts zemes dienesta tematisko kar-
šu pārlūkošana (e-pakalpojums).
31. Mobilā aplikācija „Kadastrs.lv”.
32. Valsts zemes dienestā reģistrēto pa-
sūtījumu statusu izsekošana un jaunu 
pasūtījumu noformēšana (e-pakalpo-
jums).

Valsts darba inspekcija
Iedzīvotāju informēšana un atbalsts 
šādu e-pakalpojumu pieteikšanā:
1. Iesniegums Darba inspekcijai un Dar-
ba inspekcijas atbildes saņemšana.
2. Atzinums par nodarbinātā veselības 
un drošības apdraudējuma faktu darbā.

3. Paziņojums par notikušu nelaimes ga-
dījumu darbā.
4. Darba inspekcijas sastādītā izmeklē-
šanas akta par notikušu nelaimes gadī-
jumu darbā saņemšana.
Darba devēju informēšana par šā-
diem e-pakalpojumiem:
1. Paziņojums par notikušu nelaimes ga-
dījumu darbā.
2. Izziņa par darba tiesību būtiskiem 
pārkāpumiem.
3. Iesniegums Darba inspekcijai un Dar-
ba inspekcijas atbildes saņemšana.
4. Darba inspekcijas sastādītā izmeklē-
šanas akta par notikušu nelaimes gadī-
jumu darbā saņemšana.
5. Darba devēja sastādītā izmeklēšanas 
akta par notikušu nelaimes gadījumu 
darbā iesniegšana reģistrācijai.
6. Darba inspekcijas atļauja bērnu no-
darbināšanai.
7. Darba devēja paziņojums Darba 
inspekcijai par novērstajiem pārkāpu-
miem.
8. Darba inspekcijas izdoto administratī-
vo aktu darba devējiem par konstatēta-
jiem pārkāpumiem saņemšana.
9. Darba inspekcijas amatpersonas lē-
muma apstrīdēšana.
10. Paziņojums par darba devēja zaudē-
jumiem, saistībā ar nelaimes gadījumu 
darbā.
Citu iestāžu informēšana par šādiem 
e-pakalpojumiem:
1. Ārstniecības personas/iestādes pazi-
ņojuma par cietušo nelaimes gadījumā 
darbā sniegšana.
2. Izziņa par veselības traucējumu sma-
guma pakāpi nelaimes gadījumā darbā.
3. Darbavietas higiēniskais raksturo-
jums.
4. Ziņojums par arodslimības gadījumu.
5. Paziņojums par kriminālprocesa uz-
sākšanu, atteikumu uzsākt kriminālpro-
cesu vai tā izbeigšanu.
6. Informācijas saņemšana no citām 
valsts institūcijām par iespējamiem pār-
kāpumiem Darba inspekcijas kompe-
tences jomā.

Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija

Valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru novadu nozīmes 
attīstības centros sniegto pakalpojumu klāsts

Ķekavas novadā – Ķekavas novada pašvaldībā  un Baložu pilsētas pārvaldē

Uz apbalvojuma piešķiršanu var 
pretendēt Ķekavas novadā, Latvi-
jas Republikā vai ārvalstīs dzīvo-
joša fiziska persona, kas atbilst šā-
diem kritērijiem:

•  mūža ieguldījums kultūras, iz-
glītības, sporta vai saimnieciskajās 
nozarēs, kā arī Ķekavas novada at-
tīstībā kopumā;

•  pilsoniskā un sabiedriskā akti-
vitāte;

• pozitīva Ķekavas novada tēla 
veidošana un novada vārda popu-
larizēšana;

• ilggadējs un panākumiem vai-
nagots darbs Ķekavas novada labā;

• nozīmīga dzīves vai darba jubi-
leja;

• citi īpaši nopelni.
 

PRETENDENTUS APBALVOJUMA 
PIEŠĶIRŠANAI IR TIESĪGAS 
PIETEIKT:

• pašvaldības domes pastāvīgā 
komiteja;

• pašvaldības domes deputāts;
• pašvaldības komisija;
• valsts vai pašvaldības iestāde;
• Ķekavas novadā dzīvojoša fizis-

ka persona;
• Ķekavas novadā reģistrēta juri-

diskā persona vai organizācija.

Pretendents nav tiesīgs pieteikt 
pats savu kandidatūru.

 
PIETEIKUMĀ APBALVOJUMAM 
NORĀDA:  

• apbalvojumam izvirzāmās per-
sonas vārdu, uzvārdu, dzimšanas 
datumu, nodarbošanos, dzīvesvie-
tu, kontaktinformāciju;

• pretendenta dzīves gājuma 
aprakstu, norādot panākumus, 
sasniegumus vai ieguldījumu, kas 
uzskatāmi par nozīmīgu devumu 
Ķekavas novadam;

• informāciju par pieteicēju (pie-
teicējiem).

    Pieteikumus iesniegt apbalvo-
šanas komisijai personiski (Juris 
Krūmiņš (tālr. 27871520), Dzintra 
Maļinovska (tālr. 26120206), Dai-
nuvīte Markelova (tālr. 29435055), 
Inga Rasa (tālr. 26154458), Aija Vit-
mane (tālr. 26439276)) vai nosūtīt 
pa pastu Ķekavas novada pašvaldī-
bai (Gaismas iela 19, k.9, LV-2123) 
ar norādi „Apbalvojumam „Ķekavas 
novada Goda pilsonis””.

 
Goda zīme „Ķekavas novada 
Goda pilsonis” ir vienreizējs apbal-
vojums, ko vienai personai var pie-
šķirt tikai vienu reizi. Apbalvojumu 

viena kalendārā gadā var piešķirt 
ne vairāk kā trim personām.

  Apbalvojuma saņēmēji tiek 
godināti pašvaldības organizētā 
Apbalvojumu pasniegšanas cere-
monijā Latvijas Republikas Valsts 
proklamēšanas gadadienā.

  Ar apbalvojuma „Ķekavas no-
vada Goda pilsonis” pieteikuma 
veidlapu un nolikumu var iepazī-
ties interneta vietnē www.keka-
vasnovads.lv vai klientu apkalpo-
šanas centros Ķekavā, Baložos un 
Daugmalē.

PIESAKI PRETENDENTUS GODA PILSOŅA APBALVOJUMAM
 Ķekavas novada pašvaldība aicina pieteikt pretendentus apbalvojumam „Ķekavas novada Goda pilsonis” līdz šā gada 7. oktobrim. 
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Ķekavas novada Sociālais 
dienests aicina visus, 

kam tuvojas 80, 85, 90, 95 
un 96–99 gadu jubileja,
 iesniegt bankas konta 

numuru, lai varētu pārskaitīt 
naudas pabalstu jubilejā.

Sīkāka informācija Sociālajā 
dienestā vai zvanot uz 

tālruņiem 67935804 (Ķekavā), 
67916451 (Baložos),  29351095 

(Daugmalē).

22. oktobrī plkst. 14.00 
Doles Tautas namā 

PENSIONĀRU ATPŪTAS 
PĒCPUSDIENA – 
RAŽAS SVĒTKI. 

Programmā pašu ražojumu 
izstāde, receptes, noformējums. 

Godā tiks celts kartupelis. 
Līnijdeju grupa „Pīlādžvīns” 
ievedīs mūs deju pasaulē. 

Visu pasākumu kopā ar 
mums būs muzikālā grupa no 

Kokneses.
Lūgums iepriekš pieteikties, 
zvanot Ilgai (tālr. 26274699).  

Uz tikšanos! 
Gaidīsim jūs ar vasaras 
piedzīvojumu stāstiem.

Atsākas 

ŪDENS AEROBIKAS 
NODARBĪBAS 
DAUGMALĒ. 

Autobuss ceturtdienās 
izbrauc no galapunkta 

Ķekavā. 
Tiekamies 22. septembrī 

plkst. 14.00 autobusā! 
Tālrunis 28228087.

27.  augustā zelta kāzas svinēja 
baložnieki Ināra un Jānis Koka­
reviči. Viņu ģimenes stāsts aiz­
sācies Vangažos, kur 1966. gada 
vasarā abi pirmo reizi tikušies 
un viens otrā ieskatījušies.

Ināra tolaik strādāja Vangažu 
izpildkomitejā par kara galda 
priekšnieci un bija norīkota re-
ģistrēt vēlētājus vēlēšanu iecirknī. 
Savukārt Jānis, būdams rīdzi-
nieks, uz vēlēšanām atvedis savu 
Vangažos dzīvojošo tanti. Abas 
dāmas jau bijušas pazīstamas un 

tiekoties mazliet aprunājušās. 
Jānim Ināra uzreiz iepatikusies, 
un viņš nolēmis pēc darba dienas 
beigām sagaidīt tolaik vien 18 ga-
dus veco un pievilcīgo meiteni, 
lai aizvestu uz Gaujmalu izvēdi-
nāt galvu un atpūsties.

Tā arī sākusies abu draudzība. 
Jau mēnesi vēlāk, 1966. gada jū-
lijā, Jānis Ināru bildinājis, bet vēl 
pēc mēneša – augustā – draugu 
un ģimenes lokā svinētas kāzas. 

1970. gadā pēc dēla Aināra 
piedzimšanas Kokareviču ģime-
ne pārcēlās uz Rīgu, kur Jānim 

kā Rīgas katlu pārvaldes darbi-
niekam tika piešķirts trīsistabu 
dzīvoklis. Savukārt 1991. gadā ģi-
mene pārcēlās uz Baložiem, kur 
dzīvo vēl līdz šim.

Ķekavas novada pašvaldība 
sveic Kokareviču ģimeni skaista-
jos svētkos un novēl, vienam otru 
atbalstot un spītējot veselības 
problēmām, piedzīvot vēl dau-
dzus skaistus gadus kopā!

Inga Ikauniece

Ināra un Jānis Kokareviči 
pirms 50 gadiem.

Biedrība „Solis tuvāk” sadarbī­
bā ar partneriem no Rumānijas, 
Serbijas un Apvienotās Karalis­
tes programmas „Erasmus+” ie­
tvaros augustā Ķekavā realizēja  
jauniešu apmaiņas projektu 
„SMARTT”. 

Projekta ideja radās jauniešiem, 
to apkopoja Eiropas brīvprātī-
gā darba veicēja no Rumānijas 
Madalina Elena Manea, kura 
kopš 2015. gada novembra dar-
bojas biedrībā. 

Projekta mērķis bija dot iespē-
ju jauniešiem vecumā no 14 līdz 
24 gadiem dalīties ar informāciju 
par laika plānošanu un mērķu no-
teikšanu, praktiski veikt dažādus 
uzdevumus un prezentēt gūtās at-
ziņas. Katras valsts dalībnieki va-
dīja nacionālo vakaru, demons-
trējot gan kulinārās prasmes, gan 
dejas, dziesmas un nacionālos 
tērpus. Biedrību „Solis tuvāk” 
atbalstīja gan Ķekavas novada 
Jaunatnes iniciatīvu centrs (di-
rektore Linda Vaškevica-Veita),  

gan Daugmales folkloras kopa 
(vadītāja Marta Vaivode).

Dalībnieki vienprātīgi atzina, ka 
visgrūtāk ir uzstāties publiski un pre-
zentēt savas idejas nepazīstamiem 
cilvēkiem. Tāda iespēja bija dota  
6. augustā, kad jaunieši demonstrēja 
deju un skeču Doma laukumā Rīgas 
iedzīvotājiem un viesiem.

Projekta rezultātus dalībnie-
ki prezentēs savās organizācijās, 
stāstot par Latvijā redzēto un rā-
dot videomateriālus.

Andra Vanaga

Šogad, patiesi aizraujoši un ne­
parasti, Ķekavas novada Jaunat­
nes iniciatīvu centra (JIC) pa­
galmā par godu 1. septembrim 
tika rīkotas krāšņas svinības 
„Aizkrāso vasaru, iekrāso ru­
deni!”. Šis bija viens no vērienī­
gākajiem centra pasākumiem, 
kuru visa pasākuma laikā ap­
meklēja vismaz 500 bērnu un 
jauniešu no visa novada. 

Nopietna gatavošanās pasāku-
mam sākās jau rīta agrumā, kad 
savu darbu pie šķūņa sienas pār-
veides uzsāka „Tribal.lv” grafiti 
mākslinieks ar palīgu un darbu 
turpināja līdz pat pēcpusdienai. 
Jaunajā sienas zīmējumā ir ie-
tvertas visdažādākās ar jauniešu 
dzīvi saistītās aktivitātes, kas ak-
tuālas Ķekavas novadā un Latvi-
jā, kā arī patiesi izcili novada jau-
nieši, ar kuriem lepojamies, – šā 
gada Latvijas pārstāvis Eirovīzijas 
konkursā Justs Sirmais un titula 
„Mis Latvija 2016” īpašniece  
Linda Kinca.   

Pasākums tika atklāts ar pama-
tīgu motora rūkoņu, motokluba 
„x99/Slīterāni” pavadībā ierodo-
ties lieliskajam un atraktīvajam 

pasākuma vadītājam Kašeram. 
Tam uzreiz sekoja JIC direktores 
Lindas Vaškevicas-Veitas uzruna, 
oficiāli atklājot jauno sienas gra-
fiti un sveicot visus jauniešus ar 
mācību sezonas sākšanos. 

Visa vakara gaitā pasākuma ap-
meklētājiem bija iespēja saņemt 
jautrus draugu bezmaksas foto 
no fotoautomāta, nofotografēties 
uz kāda no motokluba „x99/Slī-
terāni” motocikliem, saņemt mo-
tobraucēju autogrāfus un dažiem 
viszinošākajiem arī tikt izvizinā-
tiem uz īstiem sporta močiem. Ik-
vienam bija iespēja vērot vispār-
steidzošākos priekšnesumus, ku-
rus sniedza „Big Party” burbuļu  
šovs, duets „Santehniķi”, grupa  
„Sala” no Jēkabpils, „JVclubs 
dance company”, kā arī piedalī-
ties Jaunatnes iniciatīvu centra 
ritma studijas bungu aplī un da-
žādos konkursos, kuru dalībnieki  
saņēma balvas no pasākuma at-
balstītājiem AS „Putnu fabrika 
„Ķekava”” un SIA „Melnā kafija”. 

Pasākumu ar savu klātbūtni 
pagodināja īpašā viešņa – Mis 
Latvija 2016 Linda Kinca, kurai 
pasākuma laikā pateicības un 
sveicienus no mūsu atbalstītā-

jiem pasniedza Ķekavas nova-
da domes priekšsēdētājs Andis 
Damlics un JIC direktore. 

Taču vairākumu pasākuma 
apmeklētāju visu vakaru mieru 
nedeva viens jautājums: „Kad 
būs OLAS?” Atbildi uz šo un vēl 
kādu īpašu jautājumu apmeklētā-
ji saņēma vakara noslēgumā, kad 
uz skatuves „Ķekavas” vistas izai-
cināja grupu „OLAS” noskaidrot, 
„kas bija pirmais – vista vai ola?”. 
Uz to „OLAS” no visas sirds at-
bildēja, ka „šajā pasaulē pati sva-
rīgākā ir mamma”.

Paldies, ka bijāt gatavi doties 
kopā ar mums šajā aizraujoša-
jā piedzīvojumu virpulī! Vēlam 
vienmēr būt neatlaidīgiem, ko-
šiem, drosmīgiem, skaistiem, ra-

došiem, pamanāmiem, neizsme-
ļamiem un saglabāt ticību sev ik 
dienu, atceroties, ka „tie ir mūsu 
sapņi, mūsu krāsas, kurās savu 
dienu krāsojam”.

Paldies Ķekavas jauniešu pado-
mei un personīgi Rasai Krūmiņai 
par sadarbību, kas atveda pie 
mums motoklubu „x99/Slīterā-
ni”! Un vislielākā un sirsnīgākā 
pateicība par nesavtīgi ieguldīto 
darbu un laiku šā neaizmirstamā 
piedzīvojuma radīšanā pasāku-
ma režisorei Evijai Paslauskai.  

Uz drīzu tikšanos jau turpmā-
kajos JIC pasākumos! Seko līdzi 
mūsu aktivitātēm: jic.kekava.lv 
vai https://www.facebook.com/
jickekava/

Santa Auziņa-Stucere

Noslēdzies jauniešu apmaiņas projekts „SMARTT”

Projekta dalībnieki.
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 Ķekavas Novads  2016. gada 13. septembris

Senioriem



 Sveicam

Dažādi8
 Sveicam
Atļauj šodien saviem gadiem ziedēt

kā ziedlapiņām, kuras saulē plaukst,
Atļauj šodien saviem gadiem skanēt

kā melodijai, kura sirdī šalc.
Ļauj kādam sapnim šodien 

zvaigznēs mirdzēt,
Lai dienu skrejā tie pie tevis trauc!

(A. Āre)

Ķekavas novadā 
2016. gada septembrī

ĶEKAVAS PAGASTĀ
90 gadu jubileju svin
Dzidra Stepanoviča

Lidija Meimere
Elza Bērzleja

Antoņina Nartiša

85 gadu jubileju svin
Aina Liekna

Anna Rudzāte
Vanda Šipko
Anna Celma

80 gadu jubileju svin 
Romāns Ņikitins
Biruta Fricsone

Mirdza Dīķe
Alberts Budreiko
Aina Aizpuriete
Zigurds Teclofs

Paulīna Madžule
Felicija Gilinska
Margita Ķilpe

BALOŽU PILSĒTĀ
85 gadu jubileju svin

Valentīna Kirillova
Albins Rinkuns

80 gadu jubileju svin
Tamāra Šehurina

DAUGMALES PAGASTĀ
80 gadu jubileju svin

Zenta Martinova

Vēlot veselību, izturību un 
dzīvesprieku, 

gaviļniekus sveic 
Ķekavas novada dome

Atvadu vārdi  
Jurim Ķilkutam

Juris aizgāja bez atvadām – tā, 
it kā vēl neaizietu...

„es tagad aizeju,
bet ne jau prom –

es aizeju tepat –
uz citu sauli,

ar citu zemi parunāt
un tik ilgi būšu es,

līdz mani vārdā
nosauks kāds.”

22.  augustā, kad naktīs ze­
mei pāri līst zvaigžņu lietus, 
pa spožu zvaigznes ceļu ir 
aizgājis bezgala gaišs Ķeka­
vas cilvēks – Juris Ķilkuts 
(1971.02.02.–2016.22.08.). 
Sirsnīgs, atsaucīgs draugs, 
izpalīdzīgs kolēģis un foto­
grāfijas mākslas meistars.

 Jura vārdu sauks un neaizmir-
sīs bērnu vokālais ansamblis 
„Cīrulītis”, kurā viņš spēlēja 
vijoli un dziedāja no pašiem 
pirmsākumiem. Viņš savējais 
būs Ķekavas vidusskolā – gan 
kā audzēknis, gan fotogrāfs. 
Vēl joprojām Juri par savējo 
sauc un sauks koris „Mozaīka”, 
kurā nodziedāti tik daudzi 
neaizmirstami gadi. Pārcilā-
jot un pārlapojot fotogrāfiju 
albumus – skolās, kultūras 
namā un pašvaldībā –, ikviens 
atcerēsies Juri ar viņa atrakti-
vitāti, dzirkstošo humoru un 
īsta mākslinieka prasmi ie-
mūžināt laikmetu un cilvēkus. 
Juris mums visiem ir bijis tik 
ļoti savējais – draugs, kolēģis, 
domubiedrs, un ir tik grūti pa-
teikt „bija...”.
Vienmēr atmiņā Juris smaidīs, 
jo caur objektīva aci viņš lika 
smaidīt mums visiem, viņš 
lika mirkli noķert smaidā. Un 
smaidot, bez vārdiem Juris 
mums pajautās: „Nu, kā jums 
iet? Smejiet, raudiet un neno-
žēlojiet! Dzīvojiet droši, koši 
un paliekoši.” 
Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
tuviniekiem. 

Ķekavas novada pašvaldība
Ķekavas pagasta kultūras 

centrs un tā kolektīvi 

SIA „RavLat Group” 

PIEDĀVĀ DARBU 
APKOPĒJAI 

TC „Liiba”,
 

apkopējai TC „Liiba” 
veikalā „Elvi” un sētniekam 

TC „Liiba” teritorijā.
 Sīkāka informācija, 

zvanot uz 
tālruni 29963330.

PAZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA APSTIPRINĀŠANU 
Saskaņā ar Ķekavas novada domes 2016. gada 11. augusta sēdes lēmumu 2. § 3. 
„Par detālplānojuma „Lauku iela 1 un Lauku iela 5”, Odukalnā, Ķekavas pagas-
tā, Ķekavas novadā apstiprināšanu” (protokols Nr. 23)

Ķekavas novada dome nolemj:
1. Apstiprināt detālplānojumu nekustamajiem īpašumiem Lauku iela 1, ka-

dastra numurs 8070 008 3252, un Lauku iela 5, kadastra numurs 8070 008 3253, 
Odukalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā.

2. Uzdot sabiedrisko attiecību speciālistam publicēt šo lēmumu Latvijas Re-
publikas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības informatīvajā bi-
ļetenā „Ķekavas Novads” un pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv.

3. Uzdot Telpiskās plānošanas daļas speciālistiem ievietot detālplānojumu 
Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS).

4. Pēc detālplānojuma apstrīdēšanas termiņa beigām slēgt administratīvo 
līgumu ar detālplānojuma teritorijas īpašnieku par detālplānojuma realizāciju.

Detālplānojumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu 
namā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā publikācijas 
dienas Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”.

Ar detālplānojumu var iepazīties apmeklētāju pieņemšanas laikos – pirm-
dienās plkst.  9.00–13.00 un ceturtdienās plkst.  14.00–19.00 Ķekavas pagasta 
pašvaldībā, Gaismas ielā 19, k. 9, 35. kab., Ķekavā, Ķekavas pag., Ķekavas nov. 
LV-2123. Kontakttālrunis 67935861 vai pašvaldības tīmekļa vietnē www.keka-
vasnovads.lv.

Bērns mums atdod to pasauli,
ko esam pazaudējuši, –

brīnumu pasauli.
Ķekavas novada 

Dzimtsarakstu nodaļā  
2016. gada augustā reģistrēti  

27 jaundzimušie.
Vecāki izvēlējušies vārdus: 

Amanda, Anna, Katrīna, Estere, 
Greta, Rainers, Adrians, Sabīne, 
Luīze, Jasmīna, Olīvija, Lauma, 

Līze, Dārta, Evelīna, Ralfs, 
Gundars, Anastasija, Māris, 

Jeļizaveta, Toms Osvalds, divām 
meitenītēm – Paula, divām – 

Rebeka, divām – Keita.
Ķekavas novada dome sirsnīgi sveic 

mazuļus un viņu vecākus!
****

Es vēlos tava mīlestība būt,
Tavs spēks un spirgtais vējš,

Ķekavas novada 
Dzimtsarakstu nodaļā  

2016. gada augustā reģistrētas  
15 laulības, tajā skaitā četras 

noslēgtas baznīcā.
APSVEICAM!  

Ķekavas novada dome
****

Klusums,tevis vairs nav, tikai atmiņas,
kas aizkustina dvēseli,

vārdi, kas nepateikti, – skan.
Ķekavas novada 

Dzimtsarakstu nodaļā 
2016. gada augustā reģistrēti 

15 mirušie:
Uldis Burkovskis (1943)

Jevgenija Dzelzgalve (1935)
Juris Ezers (1929)

Ēriks Gailītis (1950)
Ludmila Gribova (1946)
Valija Kiļčevska (1941)

Veronika Korlaša (1938)
Zigrīda Makārova (1939)

Vaclavs Mitkus (1957)
Miervaldis Osemļjaks (1953)

Elfrida Rudaka (1918)
Marija Šauro (1943)
Lilija Vanaga (1931)

Irina Vinogradova (1959)
Ēriks Zīverts (1944)

Ķekavas novada dome izsaka 
līdzjūtību tuviniekiem!

PAZIŅOJUMS PAR „LOKĀLPLĀNOJUMA ĶEKAVAS NOVADA 
ĶEKAVAS PAGASTA ĶEKAVAS CIEMA TERITORIJAI „LOREĶU 

LAUKS” ŪDENSSAIMNIECĪBAS PROJEKTA REALIZĒŠANAI” 
PUBLISKO APSPRIEŠANU

Lokālplānojuma redakcija publiskajai apspriešanai tiek nodota, pamatojoties uz Ķe-
kavas novada domes 2016. gada 25. augusta lēmumu Nr. 2. § 1. (prot. Nr. 24) „Par 
„Lokālplānojuma Ķekavas novada Ķekavas pagasta Ķekavas ciema teritorijai „Lore-
ķu lauks” ūdenssaimniecības projekta realizēšanai” nodošanu publiskajai apsprieša-
nai un atzinumu saņemšanai”.

Lokālplānojuma mērķis ir noteikt teritoriju, kurā paredzēta ūdenssaimniecības 
objekta ierīkošana. Atbilstoši Ūdenssaimniecības pakalpojumu likumam, kas stājās 
spēkā 2016. gada 1. janvārī, lokālplānojuma teritorijā ūdenssaimniecības pakalpoju-
mu sniedzējs varēs ūdenssaimniecības objekta ierīkošanas nosacījumu saskaņošanu 
aizstāt ar zemes īpašnieka informēšanu.

Lokālplānojuma redakcijas publiskās apspriešanas laiks noteikts četras nedēļas 
no publikācijas brīža Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TA-
PIS): no 2016. gada 5. septembra līdz 2016. gada 3. oktobrim (ieskaitot). Informā-
cija par publisko apspriešanu pieejama Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē  
www.kekavasnovads.lv, Ķekavas novada informatīvajā biļetenā „Ķekavas Novads” un 
Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla www.geolatvija.lv sadaļā „Teritorijas attīs-
tības plānošana”.

Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 2016. gada 29. septembrī plkst. 18.00 Ķe-
kavas Kultūras nama Lielajā zālē (adrese: Gaismas iela 17, Ķekava, Ķekavas pagasts, 
Ķekavas novads, LV-2123). 

Ķekavas novada pašvaldība informē, ka 2016. gada 22. septembrī no plkst. 9.00 
līdz 19.00 Ķekavas Kultūras nama viesību zālē (adrese: Gaismas iela 17, Ķekava, 
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123) tiks organizētas publiskās apspriešanas 
sanāksmes nekustamo īpašumu īpašniekiem, kuru īpašumi ietilpst ES līdzfinansētā 
projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Ķekavā, 4. kārta” teritorijā. Kon-
krēts sanāksmes sākuma laiks katram nekustamā īpašuma īpašniekam tiks paziņots 
vēstules veidā.

Publiskās apspriešanas laikā saņemto priekšlikumu un institūciju atzinumu izska-
tīšanas sapulce notiks 2016. gada 20. oktobrī plkst. 18.00 Ķekavas novada pašvaldības 
24. kabinetā (adrese: Gaismas iela 19, k. 9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 
LV-2123). 

Ar lokālplānojuma redakcijas materiāliem var iepazīties Ķekavas novada pašvaldībā, 
Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv, un Latvijas ģeotel-
piskās informācijas portāla www.geolatvija.lv sadaļā „Teritorijas attīstības plānošana”. 
Rakstiskus priekšlikumus var iesniegt (vai nosūtīt pa pastu) Ķekavas novada pašvaldībā 
(adrese: Gaismas iela 19, k.9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123) vai 
Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla www.geolatvija.lv sadaļā „Teritorijas attīstī-
bas plānošana”. Neskaidrību gadījumā iespējams vērsties Ķekavas novada pašvaldībā  
(35. kab., tālr. 67936031). Apmeklētāju pieņemšana notiek pirmdienās plkst.  9.00–
13.00, ceturtdienās plkst. 14.00–19.00.

Tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un priekšlikumi, kas iesniegti līdz publiskās ap-
spriešanas beigām. Ja priekšlikumu iesniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbildi, par to 
jānorāda iesniegumā. Iesniegumā jānorāda: fiziskām personām – vārds, uzvārds, dzī-
vesvietas adrese, juridiskām personām – nosaukums, adrese, reģistrācijas numurs.

Baltu puķu ceļu kaisu,/Sav’ dēliņu vadīdama;
Baltas puķes savītīs,/Dēliņš vairs neaties.

Skumju brīdī esam līdzās mūsu skolotājai Mārītei Rogulei.

4.a klases skolēni un vecāki

Nevar pazust tas, ko mīli,/Nezūd darbs, kas krietni veikts.
Arī tad, ja mūža gājums/Šķiet pārāk negaidīti beigts.

(A. Krūklis)

Izsakām visdziļāko līdzjūtību Mārītei Rogulei,
 dēlu zemes klēpī guldot.

Ķekavas novada sporta skolas kolektīvs

Līdzjūtības

Man palikuši tavi vārdi,/Man palikusi tava sirds,
Un liekas, ka ikvienā zvaigznē/Vēl tavas acis pretī mirdz.

(M. Jansone)

Skumjā brīdī esam kopā ar kolēģi Terēziju Solu,  
mammu mūžībā pavadot.

Ķekavas novada bāriņtiesas kolektīvs

Lai tēva mīla paliek dziļi sirdī
Par avotu, kur mūžam spēku smelt...

Izsakām visdziļāko līdzjūtību pirmsskolas izglītības iestādes 
„Bitīte” speciālās izglītības skolotājai Vinetai Kārkliņai, 

 tēti zaudējot.
PII „Bitīte” kolektīvs

Aiz katra paliek dzīve un pasacītais vārds,
Bet atmiņas tik dārgās sirds ilgi saglabās.

Skumjā brīdī esam kopā ar tevi, Rūdolf, un tavu ģimeni,  
tēti mūžībā pavadot.

Ķekavas vidusskolas 3.d klases skolotāja, klasesbiedri un vecāki

 Ķekavas Novads  2016. gada 13. septembris
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AUTOMAŠĪNAS VW CADDY IZSOLE
Ķekavas novada pašvaldības kapitālsabiedrība SIA „Ķekavas nami” (turp-
māk – Uzņēmums) izsola atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Uz-
ņēmuma kustamo mantu – automašīnu VW Caddy, valsts reģistrācijas 
numurs FN9083.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Uzņēmuma centrālā biroja  
Rāmavas ielā 17, Ķekavā, Ķekavas novadā, apspriežu telpā. Izsoles objekta 
apskatei iepriekš pieteikties, zvanot uz tālr. 27868329.

Izsoles pretendentu pieteikumu reģistrācija notiek Uzņēmuma centrālā 
biroja apspriežu telpā darbdienās darba laikā. Reģistrācija tiek uzsākta no 
sludinājuma publicēšanas pašvaldības laikrakstā „Ķekavas Novads” pirmās 
dienas un pārtraukta trīs dienas pirms izsoles. 

Izsole tiek rīkota Uzņēmuma centrālā biroja apspriežu telpā 2016. gada 
30. septembrī plkst. 10.00.

Izsolāmās kustamās mantas izsoles sākumcena ir 1400 EUR, izsoles  
solis – 50 EUR, reģistrācijas maksa – 20 EUR, nodrošinājums – 140 EUR. 
Maksāšanas līdzekļi – 100% eiro. 

Nodrošinājums līdz reģistrācijas pieteikumam iemaksājams AS „SEB 
Banka” kontā LV18UNLA003001609027, SIA „Ķekavas nami”, VRN 
40003359306, ar norādi: „Nodrošinājums par automašīnas VW Caddy iz-
soli”.

Reģistrācijas maksa līdz reģistrācijas pieteikumam iemaksājama AS 
„SEB Banka” kontā LV18UNLA003001609027, SIA „Ķekavas nami”, VRN 
40003359306, ar norādi: „Reģistrācijas maksa par automašīnas VW Caddy 
izsoli”.  

SIA „Ķekavas nami” valde
Tālrunis: 67937448, 20047363
E-pasts: aivarssilins1@inbox.lv

Mājaslapa: www.kekavasnami.lv

PAZIŅOJUMS PAR EIROPAS STANDARTA PLATUMA 
PUBLISKĀS LIETOŠANAS DZELZCEĻA INFRASTRUKTŪRAS 

LĪNIJAS „RAIL BALTICA” BŪVNIECĪBAI PAREDZĒTĀS 
DARBĪBAS AKCEPTU

Atbilstoši likuma „Par ietekmes uz vidi novērtējumu” prasībām Ministru 
kabinets 2016. gada 9. augustā pieņēma un 25. augustā oficiālajā izdevu-
mā „Latvijas Vēstnesis” publicēja rīkojumu Nr. 467 „Par Eiropas standarta 
platuma publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras līnijas „Rail Baltica” 
būvniecībai paredzētās darbības akceptu”, ar kur pieņēma lēmumu akcep-
tēt Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktū-
ras līnijas „Rail Baltica” būvniecībai paredzēto darbību, nosakot paredzētās 
darbības vietu (dzelzceļa līnijas trases izvietojumu) Latvijas teritorijā šādos 
posmos: Igaunijas robeža, A1, B2-1, B2-2, B2-3, B2-4, C4, A3-2, C1, B3-2, 
A4-1, A4-2, A4-3, A5-0, A5-1, A5-2, A5-3, A5-4, A5-5, A5-6, A5-7, A5-8, 
A5-9, C3, A5-11, A5-12, A6-1, A6-2, A7, A8 un Lietuvas robeža (saskaņā 
ar šā rīkojuma pielikumu).

Paredzētās darbības nosaukums: Eiropas standarta platuma publiskās 
lietošanas dzelzceļa infrastruktūras līnijas „Rail Baltica” būvniecības pare-
dzētās darbības akcepts.

Ierosinātājs: Satiksmes ministrija, reģistrācijas Nr. 90000088687.
Paredzētās darbības vieta: Salacgrīvas novads, Limbažu novads, Sējas 

novads, Inčukalna novads, Ropažu novads, Garkalnes novads, Stopiņu no-
vads, Salaspils novads, Ķekavas novads, Iecavas novads, Bauskas novads, 
Baldones novads, Mārupes novads, Olaines novads un Rīga.

Datums, kad pieņemts Ministru kabineta rīkojums par paredzētās 
darbības akceptu: 2016.  gada 9.  augustā pieņēma un 25.  augustā publi-
cēja oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis” Ministru kabineta rīkojumu  
Nr. 467 „Par Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas dzelzceļa infra-
struktūras līnijas „Rail Baltica” būvniecībai paredzētās darbības akceptu”.

Ministru kabineta rīkojuma apraksts: ar Ministru kabineta rīkoju-
mu Nr. 467 „Par Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas dzelzce-
ļa infrastruktūras līnijas „Rail Baltica” būvniecībai paredzētās darbības 
akceptu” Ministru kabinets pieņēma lēmumu akceptēt Eiropas standarta 
platuma publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras līnijas „Rail Baltica” 
būvniecībai paredzēto darbību, nosakot paredzētās darbības vietu (dzelz-
ceļa līnijas trases izvietojumu) Latvijas teritorijā šādos posmos: Igaunijas 
robeža, A1, B2-1, B2-2, B2-3, B2-4, C4, A3-2, C1, B3-2, A4-1, A4-2, A4-3, 
A5-0, A5-1, A5-2, A5-3, A5-4, A5-5, A5-6, A5-7, A5-8, A5-9, C3, A5-11, 
A5-12, A6-1, A6-2, A7, A8 un Lietuvas robeža (saskaņā ar šā rīkojuma 
pielikumu).

Ministru kabineta lēmuma pamatojums: likuma „Par ietekmes uz vidi 
novērtējumu” 22. panta pirmā, otrā, ceturtā un sestā daļa; Dzelzceļa likuma 
22.1 pants. 

Informācija par sabiedriskās apspriešanas procesu: paredzētās darbī-
bas sākotnējā sabiedriskā apspriešana notika no 2015.  gada 13.  februāra 
līdz 15. martam, un sabiedriskās apspriešanas sanāksmes organizētas visu 
novadu pašvaldībās, kuras šķērso „Rail Baltica”. Pēc sākotnējās sabiedris-
kās apspriešanas Vides pārraudzības valsts birojs 2015. gada 11. maijā iz-
sniedza programmu „Programma ietekmes uz vidi novērtējumam Eiropas 
standarta platuma publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras līnijas 
„Rail Baltica” būvniecībai”.

Izvērtējot ietekmes uz vidi novērtējuma sākotnējās sabiedriskās apsprie-
šanas laikā iesniegtos priekšlikumus, kā arī sadarbojoties ar pašvaldībām, 
iedzīvotāju interešu grupām un citām ieinteresētajām pusēm, tika izstrā-
dātas papildu alternatīvas „Rail Baltica” trases novietojumam Salacgrīvas, 
Limbažu un Mārupes novadā (C3, C4 un C5 alternatīvas).

Papildu alternatīvu sākotnējā sabiedriskā apspriešana noritēja no 2015. 
gada 4.septembra  līdz 24. septembrim.

Paredzētās darbības Ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma sabiedriskā 
apspriešana norisinājās no 2015. gada 11. novembra līdz 11. decembrim.

Pēc sabiedriskās apspriešanas tika izvērtēti saņemtie priekšlikumi un 
2015. gada 23. decembrī papildinātais ziņojums iesniegts Vides pārvaldes 
valsts birojam atzinuma sniegšanai. 

Pamatojoties uz saņemtajiem Vides pārraudzības valsts biroja un citu 
institūciju viedokļiem par  paredzētās darbības ietekmes uz vidi novērtē-
juma ziņojumu, tika izstrādāta aktuālā Ietekmes uz vidi novērtējuma ziņo-
juma redakcija, kas Vides pārraudzības valsts birojam iesniegta 2016. gada 
31. martā.

Pasākumi, kas tiks veikti, lai novērstu vai samazinātu nelabvēlīgo ie­
tekmi uz vidi: lai novērstu un samazinātu nelabvēlīgu ietekmi uz vidi, tiks 
veikti pasākumi saskaņā ar paredzētās darbības Ietekmes uz vidi novēr-
tējuma ziņojumu un Vides pārraudzības valsts biroja 2016. gada 3. maija 
atzinumu Nr. 5 „Par Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas dzelz-
ceļa infrastruktūras līnijas „Rail Baltica” būvniecības ietekmes uz vidi no-
vērtējuma ziņojumu”.

Laiks un vieta, kur sabiedrība var iegūt informāciju par pieņemto pa­
redzētās darbības akceptu un iepazīties ar dokumentiem: LR Satiksmes 
ministrijā Gogoļa ielā 3, 506. kab., darba laikā, iepriekš sazinoties un preci-
zējot laiku pa tālruni 67028275.

Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības 
2016. gada 21. februāra saistošajos no-
teikumos Nr. 9/2016 „Ķekavas novada 
pašvaldības nolikums”, apstiprināti 
ar Ķekavas novada domes 2016. gada  
21. februāra lēmumu Nr. 1.§, protokols 
Nr. 8, šādus grozījumus:

1. Izslēgt saistošo noteikumu  
20.5. apakšpunktu.

2. Izslēgt saistošo noteikumu  
20.6. apakšpunktu.

3. Izslēgt saistošo noteikumu  
20.8. apakšpunktu.

4. Izslēgt saistošo noteikumu  
20.10. apakšpunktu.

5. Izslēgt saistošo noteikumu  
22.3. apakšpunktu.

6. Izteikt saistošo noteikumu  
33. punktu šādā redakcijā:

„33. Domes priekšsēdētāja pirmais 
vietnieks:

33.1. koordinē attīstības jautājumu 
risināšanu;

33.2. organizē novada attīstības plā-
na izstrādāšanu un īstenošanu, iesniedz 
Domei attīstības plāna un teritorijas at-
tīstības programmas projektus;

33.3. pārrauga Daugmales pagasta 
teritoriju;

33.4. pārrauga pašvaldības saistošo 
noteikumu un iekšējo normatīvo aktu, 
Domes lēmumu un rīkojumu izpildi at-
tīstības jomā;

33.5. iesniedz Domes priekšsēdētājam 
priekšlikumus izveidot darba grupas un 
komisijas savu pienākumu un tiesību 
realizācijai, iesaistot tajās Administrā-
cijas speciālistus, kā arī pašvaldības 
administratīvās teritorijas iedzīvotājus;

33.6. darbojas Domes pretkorupcijas 
pasākumu un pašvaldības darba atklā-
tības uzlabošanas jomā;

33.7. veic citus Domes priekšsēdētāja 
uzdotus uzdevumus;

33.8. veic ar Domes lēmumiem no-
teiktos uzdevumus.”

7. Papildināt saistošos noteikumus 
ar 33.1 punktu šādā redakcijā:

„33.1 Domes priekšsēdētāja otrais 
vietnieks:

33.11. koordinē pašvaldības īpašumu 
infrastruktūras jautājumu risināšanu;

33.12. pārrauga Ķekavas pagasta te-
ritoriju;

33.13. pārrauga pašvaldības saistošo 
noteikumu un iekšējo normatīvo aktu, 
Domes lēmumu un rīkojumu izpildi 
īpašumu infrastruktūras sfērā;

33.14. iesniedz Domes priekšsēdē-
tājam priekšlikumus izveidot darba 
grupas un komisijas savu pienākumu 
un tiesību realizācijai, iesaistot tajās 
Administrācijas speciālistus, kā arī 
pašvaldības administratīvās teritorijas 
iedzīvotājus;

33.15. darbojas Domes pretkorupcijas 
pasākumu un pašvaldības darba atklā-
tības uzlabošanas jomā;

33.16. veic citus Domes priekšsēdētāja 
uzdotus uzdevumus;

33.17. veic ar Domes lēmumiem no-
teiktos uzdevumus.”

8. Papildināt saistošos noteikumus 
ar 33.2 punktu šādā redakcijā:

„33.2 Domes priekšsēdētāja trešais 
vietnieks:

33.21. koordinē sociālo un veselības 
jautājumu risināšanu;

33.22. pārrauga Baložu pilsētas teri-
toriju;

33.23. pārrauga pašvaldības saistošo 
noteikumu un iekšējo normatīvo aktu, 
Domes lēmumu un rīkojumu izpildi so-

ciālajā un veselības jomā;
33.24. iesniedz Domes priekšsēdē-

tājam priekšlikumus izveidot darba 
grupas un komisijas savu pienākumu 
un tiesību realizācijai, iesaistot tajās 
Administrācijas speciālistus, kā arī 
pašvaldības administratīvās teritorijas 
iedzīvotājus;

33.25. darbojas Domes pretkorupcijas 
pasākumu un pašvaldības darba atklā-
tības uzlabošanas jomā;

33.26. veic citus Domes priekšsēdētāja 
uzdotus uzdevumus;

33.27. veic ar Domes lēmumiem no-
teiktos uzdevumus.”

9. Izteikt saistošo noteikumu  
51. punktu šādā redakcijā:

„51. Komiteju sēdes notiek ne retāk 
kā vienu reizi mēnesī. Komiteju sēdes 
ir atklātas. Komitejām un tās priekš-
sēdētājam ir tiesības uz sēdi uzaicināt 
speciālistus, kuriem ir padomdevēja 
tiesības. Komitejas var noturēt kopīgas 
sēdes, ja tām ir jāizskata jautājumi, 
kas skar vairāku komiteju kompetenci. 
Komiteju priekšsēdētāji vienojas, kurš 
no viņiem vadīs kopīgo sēdi. Kopīgā ko-
miteju sēde var notikt, ja tajā piedalās 
vairāk nekā puse no katras komitejas 
locekļiem. Lēmumu pieņem ar klātesošo 
komitejas locekļu balsu vairākumu. Ja 
balsis sadalās līdzīgi, izšķirošā ir tās ko-
mitejas priekšsēdētāja balss, kurš vada 
kopīgo sēdi.”

10. Izslēgt saistošo noteikumu  
53. punktu 

11. Izteikt saistošo noteikumu  
55. punktu šādā redakcijā:

„55. Komitejas priekšsēdētāja viet-
nieku ievēl no komitejas locekļiem vai 
atbrīvo no pienākumu pildīšanas ar klā-
tesošo attiecīgās komitejas locekļu balsu 
vairākumu.”

12. Izslēgt saistošo noteikumu  
66.5 apakšpunktu.

13. Izteikt saistošo noteikumu  
67. punkta ievadu šādā redakcijā:

„67. Domes lēmumprojektus iesniedz, 
izmantojot elektronisko dokumentu va-
dības sistēmu, Domes priekšsēdētājam. 
Lēmumprojektā norāda:”

14. Izslēgt saistošo noteikumu  
100. punktu.

15. Papildināt saistošos noteikumus 
ar 113.1 punktu šādā redakcijā: 

„113.1 Ja lēmumprojekta apsprie-
šanas gaitā deputāts iesniedz priekš-
likumu, kas neattiecas uz konkrēto 
lēmumprojektu, par to netiek balsots, 
bet tas tiek fiksēts sēdes protokolā un 
sēdes vadītājs nosaka, kurā komitejā šis 
priekšlikums tiks izskatīts un lemts par 
tālāko virzību.”

16. Izteikt saistošo noteikumu  
120. punkta šādā redakcijā:

„120. Domes sēžu protokoli ir brīvi 
pieejami pašvaldības oficiālajā tīmek-
ļa vietnē www.kekavasnovads.lv un 
Centrālajā administrācijā. Centrālās 
administrācijas atbildīgā struktūrvienī-
ba/darbinieks ne vēlāk kā trešajā darb-
dienā pēc Domes sēdes protokola pa-
rakstīšanas ievieto protokolu un pilnus 
lēmumu tekstus pašvaldības oficiālajā 
tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv 
PDF formātā, ievērojot ierobežotas pie-
ejamības informācijas un personas datu 
aizsardzības prasības.”

17. Izteikt saistošo noteikumu  
121. punkta šādā redakcijā:

„121. Deputātiem ir tiesības iepazī-
ties ar Domes sēdes protokolu. Ja kāds 
no Domes deputātiem nepiekrīt ierak-
stam protokolā, viņam nākamajā Do-
mes kārtējā sēdē līdz sēdes darba kārtī-
bas apstiprināšanai ir tiesības rakstiski 
(iesniedzot elektroniskajā dokumentu 
aprites sistēmā) prasīt ieraksta precizē-
šanu. Pretenziju par Domes sēdes pro-
tokolu izskata Domes sēdē, un Dome 
balso par iesniegto prasību ieraksta pre-
cizēšanai vai noraidīšanu. Ja līdz nāka-
majai kārtējai Domes sēdei pretenzijas 
netiek iesniegtas, tad deputāts nevar 
prasīt veikt protokola labojumus.”

18. Izslēgt saistošo noteikumu  
122. punktu.

19. Izteikt saistošo noteikumu  
XII. nodaļas nosaukumu šādā redakcijā:

„XII. Noslēguma jautājums”
Domes priekšsēdētājs  

A. Damlics

Apstiprināti ar  Ķekavas novada domes 2016. gada 11. augusta sēdes lēmumu Nr. 1. § 2. (protokols Nr. 23.)

Saistošie noteikumi Nr. 15/2016
Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2016. gada 21. februāra saistošajos noteiku-

mos Nr. 9/2016 „Ķekavas novada pašvaldības nolikums”
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  21. panta pirmās daļas 1. punktu, 23. pantu un 24. pantu

 Ķekavas Novads  2016. gada 13. septembris
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23. augusta vakarā pie Ķekavas 
sporta kluba tika aizvadīts šā 
gada Ķekavas novada sacensību 
3×3 ielu basketbolā 4. posms, 
kurš pulcēja 36 komandas.

Visa vakara garumā bija vēroja-
mas ļoti aizraujošas un spraigas 
cīņas. Šajā posmā tika noteiktas 
ne tikai posma labākās koman-
das, bet arī visa turnīra labākās 
komandas septiņās vecuma gru-
pās, kuras tika apbalvotas ar at-
balstītāju sarūpētajām balvām 
un medaļām. Skaitot kopā visus 
četrus posmus, turnīrā spēkus iz-
mēģināja 79 komandas. 

Par 2016. gada čempioniem kļuva:
• vīriešu grupā –  „Pieredze”   

(Kristaps Saulītis, Niks Gaigalie-
tis, Roberts Paožolis, Edgars In-
dāns);
• A grupā –  „Bosiki”  (Kristaps 
Balodis, Haralds Neils Kalniņš, 
Jorens Stikāns, Kristiāns Teteris);
• B grupā – „Rīgas Minkas” (Ad-
rians Visockis-Rubenis, Gļebs 
Dimitrijevs, Artūrs Legzdiņš, 
Edžus Brežinskis);
• C grupā – „Bauskas krampji”   
(Lauris Artimovičs, Alens 
Andrejevs, Arnolds Fridriksons, 
Henrijs Obolevičs);
• D grupā (pirmo vietu ieguva 
divas komandas – vienāds pun-
ktu un izcīnīto vietu skaits) –   
„18+”  (Eduards Avotiņš, Edu-
ards Jumis, Eduards Pigarevs) 
un  „Kanceri”  (Edvards Ramza, 

Rūdolfs Feldmanis, Elgars Grod-
nis, Kārlis Dīriņš, Emīls Padoms);
• E grupā –  „Pilnīgi vienalga”   
(Toms Krūmiņš, Klāvs Krūmiņš, 
Artūrs Jansons);
• M grupā – „Smaidīgie kaktusi”  
(Nikola Ārenda, Sandija Bukava, 
Patrīcija Zunde, Petra Krovču-
na).
Lielu paldies sakām turnīra ties-
nešiem, dalībniekiem, līdzjutē-
jiem, atbalstītājiem – AS „Putnu 
fabrikai  „Ķekava””, SIA „Baltā 
Bura”, TC „Liiba”, ekspresresto-
rānam „Ņamma” un basketbols 
3×3 Latvija par sarūpētajām 
balvām visa turnīra laikā. Plašā-
ka informācija, foto, rezultāti – 
sports.kekava.lv.

Andris Petrovs

Noskaidroti čempioni 3x3 ielu basketbolā

27.  augustā pie Daugmales pa­
matskolas tika aizvadīta ikgadē­
jā Sporta diena Daugmalē. 

Dalībnieki varēja izmēģināt savus 
spēkus dažādās sportiskās aktivi-
tātēs – gan individuālajās, gan 
komandu. Bija padomāts arī par 
bērniem, kuri varēja sportot, pie-
dalīties radošajās darbnīcās un 
izpriecāties piepūšamajās atrak-
cijās. Paralēli sporta svētkiem no-
tika arī Ķekavas novada atklātās 
sacensības brīvajā cīņā un brīvajā 
cīņā sievietēm.
Sporta dienu atklāja un veiksmi 
visiem dalībniekiem novēlēja 
Ķekavas novada domes priekš-
sēdētāja vietnieks Juris Krūmiņš, 
Ķekavas novada domes deputāts 

Aigars Vītols, Ķekavas novada 
atklāto sacensību brīvajā cīņā 
galvenais tiesnesis Itārs Brama-
nis, Daugmales pamatskolas di-
rektors Andris Ceļmalnieks un 
Sporta dienas galvenais tiesnesis 
Andris Petrovs. 
Liels paldies sacensību dalībnie-

kiem, tiesnešiem, organizato-
riem un atbalstītājiem –„Ķekavas 
avots”, „Daugmales Jāņa bišu me-
dus”, Daugmales multifunkcio-
nālajam centram!
Plašāka informācija, foto, rezul-
tāti – sports.kekava.lv.

Andris Petrovs

Datums Laiks Vieta Pasākums

17.09.

10.00–16.00
Baložu vidus-

skola
Velokross „Baloži 2016”, 4. posms

10.00
Laukums „Fortius”  

pie Ķekavas 
sporta kluba 

„Ķekavas rudens kauss 2016” viegl-
atlētikas mešanas disciplīnās

18.09. 19.00–20.00
Ķekavas 

sākumskolas 
sporta laukums

KSMR „Fitness” (vispārējās fiziskās 
sagatavotības nodarbība)

19.09.

8.00–10.00 Ķekavas novads
Atpūtas pauze darba vietās, skolās, 

pirmsskolas iestādēs u.c.

8.15–9.30
Ķekavas sporta 

klubs
Zemas intensitātes ārstnieciskā 

vingrošana

14.30–17.00
Baložu vidus-

skola
Orientēšanās sporta diena

20.09.

8.00–10.00 Ķekavas novads
Atpūtas pauze darba vietās, skolās, 

pirmsskolas iestādēs u.c.

14.30–16.00
Baložu vidus-

skola

EDWARD (Eiropas diena bez ceļu 
negadījumiem), Ceļu satiksmes 

drošības diena

19.00–20.00
Ķekavas 

sākumskolas 
sporta laukums

KSMR „Fitness” (vispārējās fiziskās 
sagatavotības nodarbība)

21.09.

8.00–10.00 Ķekavas novads
Atpūtas pauze darba vietās, skolās, 

pirmsskolas iestādēs u.c.

15.00–17.30
Baložu  

vidusskola
Veselības apļi

18.30–19.30
Laukums „Forti-
us” pie Ķekavas 

sporta kluba 
Veselības apļi

18.00–20.00
Daugmales pa-

matskola
Spēka daudzcīņa

22.09.

8.00–10.00 Ķekavas novads
Atpūtas pauze darba vietās, skolās, 

pirmsskolas iestādēs u.c.

8.15–9.30
Ķekavas sporta 

klubs
Zemas intensitātes ārstnieciskā 

vingrošana

17.30–22.00
Baložu vidus-

skola
Ķekavas novada atklātais spaikbola 

čempionāts

19.00–20.00
Ķekavas sākum-

skolas sporta 
laukums

KSMR „Fitness” (vispārējās fiziskās 
sagatavotības nodarbība)

23.09.

8.00–10.00 Ķekavas novads
Atpūtas pauze darba vietās, skolās, 

pirmsskolas iestādēs u.c.

10.00–14.00 Ķekavas novads Olimpiskā diena 

Plašāka informācija - sports.kekava.lv

Ķekavas novada atklātais spaikbola čempionāts
22. septembrī notiks Ķekavas novada čempionāts jaunā, bet pie mums jau iemīļotā sporta veidā – 

spaikbolā (angliski – spikeball). 

Čempionāts notiks Baložu vidusskolas sporta kompleksā (Skolas iela 6, Baloži). 
Sacensību sākums plkst. 18.00. Komandā divi dalībnieki. 

Dalība čempionātā ir bez maksas. Plašāka informācija un nolikums – sports.kekava.lv.

Aizvadīta ikgadējā Sporta diena Daugmalē

Rudens „Veselības apļi”
Lai veicinātu iedzīvotāju iesaisti 
veselīga dzīvesveida aktivitātēs, 
Ķekavas novada pašvaldības sporta 
aģentūra turpina veiksmīgi iesāk-
tās sportiskās tradīcijas un aicina 
iedzīvotājus piedalīties aktivitātēs.

Rudens „Veselības apļi” – no 
7. līdz 28. septembrim katru 
trešdienas vakaru (plkst.  18.30–
19.30)  „Fortius”  laukumā pie Ķe-
kavas sporta kluba. Dalībnieki 
bez maksas un vecuma ierobežo-

jumiem var piedalīties jebkurā no 
trijiem fizisko aktivitāšu veidiem –  
iet, nūjot vai skriet –, individuāli 
nosakot sev piemērotāko treniņa 
ilgumu vienas stundas ietvaros.

Savukārt pie Baložos vidusskolas 
ik trešdienu no 14. septembra līdz 
5. oktobrim (plkst.  14.30–17.30) 
dalībnieki var piedalīties divos ak-
tivitāšu veidos – kājnieki (gājēji, 
nūjotāji, skrējēji) un riteņbraucēji.

Esi aktīvs un piedalies!

Šajā sezonā norisināsies Ķekavas novada atklātais čempionāts telpu
 futbolā. Spēles no 2016. gada oktobra līdz 2017. gada martam svētdienās 

notiks Ķekavas sporta klubā, Daugmales pamatskolas sporta zālē un 
Baložu vidusskolas sporta kompleksā.

Pieteikumi tiek pieņemti līdz 2016. gada 30. septembrim. 
Plašāka informācija par sacensībām – sports.kekava.lv.

Sākas pieteikšanās atklātajam čempionātam 
telpu futbolā

Eiropas Sporta nedēļa Ķekavas novadā 
 17.-23. septembrī

fo
to

 N
o

 S
po

rt
a

 a
ģ

en
tū

ra
s 

a
rh

īv
a

fo
to

: A
lis

e
 P

at
m

a
lni

e
ce

 Ķekavas Novads  2016. gada 13. septembris



Kultūra 11

BALOŽU PILSĒTAS 
KULTŪRAS CENTRS
BALOŽU PILSĒTAS 
KULTŪRAS NAMS  
17.  septembrī plkst. 11.00  
„Miķeļdienu sagaidot” – tra-
dīciju pasākums ar Miķeļdienas 
tirgu, dančiem un Miķeļdienas 
cienastu. Piedalās tautas deju ko-
lektīvi.
21.  septembrī plkst. 10.00  
„NBS 007” jeb meklējot neno-
tveramos ar Nacionālo bruņoto 
spēku Štāba orķestri, Valteru 
Pūci un Ralfu Eilandu – lielisks 
muzikāls piedzīvojums bērniem 
un jauniešiem. 
Biļetes cena: 6 eiro; 5 eiro (gru-
pām).
24.  septembrī plkst. 17.00  
Baložu pilsētas kultūras nama 55 
gadu jubilejas koncerts „Laika 
upe”. Piedalās kultūras nama ko-
lektīvi. Ieeja: bez maksas.
30.  septembrī plkst. 18.00  
Atzīmējot režisora Jāņa Streiča  
80 gadu jubileju – filma „Aizau­
gušā grāvī viegli krist”. Dzīve 
Latvijas kolhozā 20. gadsimta  
80. gadu vidū.
Biļetes cena: 2 eiro.
6.  oktobrī plkst. 19.00  Spilg-
ti tēli, komiskas situācijas un 
negaidīti sižeta pagriezieni div-
cēlienu komēdijā „Saimnieks 
meklē saimnieci” jeb TV šovs 
lauku sētā. Lomās: Ģirts Ķesteris, 
Daiga Gaismiņa vai Dace Vītola, 
Līga Zeļģe vai Maija Doveika, 
Madara Melne-Tomsone, Aldis 
Siliņš vai Imants Strads.
Biļetes cena: 7–12 eiro („Biļešu 
paradīzes” un Baložu KN kasēs).
12.  oktobrī plkst.  9.00 un 
plkst.  10.30  Izrāde bērniem 
„Sunītis un Kaķīte”. Interak-
tīvajā izrāde bērniem Sunītis 
un Kaķīte aktīvi iesaista mazos 
skatītājus, lai noskaidrotu: kas 
ir kārtība un kam tā ir vajadzī-
ga? Kāpēc ir jāmācās? Un kas ir 
īsta draudzība? Lomās: Armands 
Ekštets, Gerda Dinsberga vai Inta 
Bankoviča.
Biļetes cena: 3 eiro.

DAUGMALES PAGASTA 
KULTŪRAS CENTRS
DAUGMALES
 KULTŪRAS NODAĻA 
14.  septembrī plkst. 19.00  
„Latvietim būt” devītā lekcija 
„Rudens saulgrieži” – rudenāji, 
apjumības, Miķeļi – Daugmales 
multifunkcionālajā centrā. Par 
rudens saulgriežiem un to svinē-
šanu stāstīs Gunta Saule un fol-
kloras kopa „Rāmupe” no Katla-
kalna. Ieeja bez maksas.
23.–25. septembris
Pasākumu cikls „Latviešu strēl­

nieki Nāves salā”, kas veltīts 
simtgadei kopš pirmās ķīmis­
ko ieroču izmantošanas Rīgas 
frontē Pirmā pasaules kara lai­
kā. Pieminot Nāves salas kauju 
simtgadi, Daugmalē norisināsies 
pasākumu cikls, kurā ikvienam 
būs iespēja iepazīties ar Nāves 
salas kauju notikumiem, veidot 
ziedu zvaigzni latviešu strēlnieku 
piemiņai, piedalīties ekskursi-
jā, klausīties Nacionālo bruņoto 
spēku orķestra koncertu, kā arī 
pavadīt vakaru strēlnieku garā ar 
„Rumbas kvartetu”.

ĶEKAVAS PAGASTA 
KULTŪRAS CENTRS
DOLES TAUTAS NAMS  
20.  septembrī plkst.  19.00  
Tikšanās ar Solvitu Kūnu, uzņē-
muma CADE dibinātāju. Saruna 
par augu izmantošanu ikdienas 
dzīvē. Dalības maksa 3 eiro.
24.  septembrī plkst.  18.30  
Ķekavas danču kluba sezonas 
atklāšana. Spēlēs Rīgas danču 
kluba un Ķekavas muzikanti. 
Dejošanas priekšzināšanas nav 
nepieciešamas.

KATLAKALNA 
TAUTAS NAMS  
21. septembrī plkst. 19.30  Uz 
pirmo nodarbību tiek aicinātas 
dziedāt gribošas un varošas dā-
mas, lai no dziedošas interešu 
grupas veidotu kori Katlakalnā.
22.  septembrī plkst.  20.00  
Lāpu gājiens no Tautas nama 
Baltu vienības uguns iedegša­
nai un Rudenāju svinībām Sau-
liešu pilskalnā.

ĶEKAVAS NOVADA BIBLIOTĒKU PASĀKUMI
BALOŽU PILSĒTAS BIBLIOTĒKA
14. septembrī plkst. 15.00

15. septembrī 
plkst. 13.00 bērniem; 
plkst. 15.00 pieaugušajiem

28. septembrī plkst. 11.00

7. oktobrī plkst. 11.00

11. oktobrī plkst. 10.00

14. oktobrī plkst. 15.00

Jauno grāmatu apskats „Pagrabiņā”.

Dzejas dienas kopā ar Maiju Laukmani. 

Ķiparu Piparu rīta stunda – aicināti mazuļi (1–3 gadus 
veci) ar vecākiem vai auklītēm, lai kopīgu lasītu un apskatītu 
grāmatas, kā arī parotaļātos.

UNESCO projekta ietvaros „Kad mēs augām...” – bērni dalās 
vecāku skolas laika atmiņās.

Bibliotekārā stunda Baložu vidusskolas 1.a klasei.

Jauno grāmatu apskats „Pagrabiņā”.

KATLAKALNA BIBLIOTĒKA
14. septembrī plkst. 18.00

13. oktobrī

Dzejas dienas kopā ar dzejnieci Māru Zālīti.

Pasākumu cikls „Iepazīsti profesiju”: muzeja darbinieks. 
Pļavniekkalna sākumskolas 4. klase apmeklēs Ķekavas 
novadpētniecības muzeju.

ĶEKAVAS PAGASTA BIBLIOTĒKA
17. septembrī 18.00

28. septembris plkst. 10.30

„...un akmens pasmaidīja”. Dzejniekam Knutam 
Skujeniekam – 80.
Literārs vakars sadarbībā ar Jauno Miltu teātri. Ieeja bez 
maksas.

Mazajiem lasītājiem tikšanās ar Grāmatu Tārpiņu.

ĶEKAVAS NOVADA KULTŪRAS JAUNUMI

8. oktobrī plkst. 12.00  Interešu 
klubs „Vecie draugi” aicina uz se-
zonas atklāšanas pasākumu 
„Satikšanās!”. 
Biļetes cena: 3 eiro, kluba bied-
riem bez maksas.

8. oktobrī plkst. 12.00  Novad-
nieces D.  Lauriņas gleznu izstā-
des atklāšana.
16.  oktobrī plkst.  15.00  Stās-
tām stāstus, atzīmējot 25 gadus 
kopš Latvijas uzņemšanas UNE-

SCO 
„Gods godam pretī panāk”. 

ĶEKAVAS KULTŪRAS NAMS  
16.  septembrī plkst.  19.30 
Daumanta Kalniņa džeza kvin­
teta koncerts.
Biļetes cena: 5–9 eiro („Biļešu pa-
radīzes” un Kultūras nama kasē). 
27.  septembrī plkst.  18.00 
Viesību zālē izstādes „No privāt­
kolekcijām II” atklāšana. 
8. oktobrī plkst. 19.00 Marijas 
Naumovas koncertprogramma 
„Kādā jaukā dienā”.
Biļetes cena: 8–12 eiro („Biļe-
šu paradīzes” un Kultūras nama 
kasē). 
ĶEKAVAS 
NOVADPĒTNIECĪBAS 
MUZEJS  
Pastāvīgās ekspozīcijas  „Ķeka-
va laiku lokos”; „Mākslinieka un 
novadnieka E. Ozoliņa dzīve un 
daiļrade”; „Ķekava bildēs senāk 
un tagad” (foto K. Gulbis); „Lat-
vijas karikatūristi”
Līdz 24.  septembrim  Izstāde 
„Ķekava bildēs senāk un tagad 
3”. Foto Kristaps Gulbis.
27.  septembris – 17.  novem-
bris  Izstāde „Latviešu strēlnieki 
1915.–1916. g. kaujās Ķekavā 
un Nāves salā”
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Dāvini ziedus latviešu strēlnieku piemiņai 
Pasākuma „Latviešu strēlnieki Nāves salā” ietvaros 24. septembrī tiks veidota ziedu zvaigzne pieminekļa pakājē Nāves salā,  

lai godinātu latviešu strēlnieku piemiņu un varonīgo rīcību, aizstāvot Latviju. 
Ķekavas novada pašvaldība aicina ikvienu novada iedzīvotāju piedalīties šīs ziedu zvaigznes veidošanā un dāvāt grieztos ziedus. 

Grieztos ziedus varēs atstāt:
Ķekavā, Ķekavas Kultūras namā, 22. septembrī plkst. 17.00–20.00, 23. septembrī plkst. 10.00–14.00

Daugmalē, pie Daugmales pagasta pārvaldes, 22. septembrī plkst. 9.00–19.00, 23. septembrī plkst. 8.00–14.00
Baložos, Baložu pilsētas pārvaldē, 22. septembrī plkst. 9.00–19.00, 23. septembrī plkst. 8.00–14.00

Plosts  (ietilpība – 50 cilv.)
No krasta No salas

10.30 11.00
11.30 12.00
12.30 13.00
13.30 14.00
14.30 15.00
15.30 16.00
16.30 17.00

Laiva (ietilpība – 35 cilv.)
No krasta No salas

10.30 10.45
11.00 11.15
11.30 11.45

12.00 12.15
12.30 12.45
13.00 13.15
13.30 13.45
14.00 14.15
14.30 14.45
15.00 15.15
15.30 15.45
16.00 16.15
16.30 16.45

Laiva (ietilpība – 25 cilv.)
No krasta No salas

10.45 11.00
11.15 11.30

11.45 12.00
12.15 12.30
12.45 13.00
13.15 13.30
13.45 14.00
14.15 14.30
14.45 15.00
15.15 15.30
15.45 16.00
16.15 16.30
16.45 17.00

17.30

PĀRCELŠANĀS LAIKI UZ NĀVES SALU UN ATPAKAĻ
SESTDIEN, 24. SEPTEMBRĪ

PASĀKUMS „LATVIEŠU STRĒLNIEKI NĀVES SALĀ – 100”
SESTDIEN, 24. SEPTEMBRĪ  

AUTOBUSU GRAFIKS
Uz svinīgo ziedu nolikšanu un citām pasākuma aktivitātēm Nāves salā, Daugmalē

MARŠRUTS: Valdlauči (pie veikala „Aibe”) – Baložu pilsētas pārvalde – 
 Katlakalna Tautas nams – Ķekava (mikroautobusu galapunkts) – Ķekava (pietura „Ķekava” 

Rīgas ielā) – Daugmales pārvalde – norises vieta Daugmalē

Valdlauči (pie veikala „Aibe”) 10.00
Baložu pilsētas pārvalde 10.10
Katlakalna TN 10.25
Ķekava (mikroautobusu galapunkts) 10.40
Ķekava (pietura „Ķekava” Rīgas ielā) 10.45
Daugmales pārvalde 11.00
Norises vieta Daugmalē 11.10

Atpakaļ pa to pašu maršrutu 
Norises vieta Daugmalē 15.00
Daugmales multihalle 15.10
Daugmales pārvalde 15.15
Ķekava (pietura „Ķekava” Rīgas ielā) 15.30
Ķekava (mikroautobusu galapunkts) 15.35
Katlakalna TN 15.50
Baložu pilsētas pārvalde 16.05
Valdlauči 16.15

Uz Nacionālo bruņoto spēku orķestra koncertu Daugmales multihallē
MARŠRUTS: Valdlauči (pie veikala „Aibe”) – Baložu pilsētas pārvalde – Katlakalna Tautas nams 

– Ķekava (mikroautobusu galapunkts) – Ķekava (pietura „Ķekava” Rīgas ielā) – Daugmales 
pārvalde – norises vieta Daugmalē

Valdlauči 16.30
Baložu pilsētas pārvalde 16.40
Katlakalna TN 16.55
Ķekava (mikroautobusu galapunkts) 17.10
Ķekava (pietura „Ķekava” Rīgas ielā) 17.15
Daugmales pārvalde 17.30
Daugmales multihalle 17.35 

Atpakaļ pa to pašu maršrutu 
Daugmales multihalle 19.45
Daugmales pārvalde 19.50
Ķekava (pietura „Ķekava” Rīgas ielā) 20.05
Ķekava (mikroautobusu galapunkts) 20.10
Katlakalna TN 20.25
Baložu pilsētas pārvalde 20.40
Valdlauči 20.50

Plakanciema iedzīvotājiem autobuss tiks nodrošināts pēc pieprasījuma.  
Pieteikties līdz 22. septembrim, zvanot uz tālruni 67936044  

(Ķekavas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību daļa).


